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DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00

Auction Agent:
Charles Cwiakala
1527 S. Fairview Ave. Park Ridge, IL 
60068
Phone/Fax: 847-823-8747

Welcome to the First Session of the 458th Public Auction
     
Here we are with our first sale of 2024.  You’ll find throughout the sale among the many US and worldwide country collections, several 
nice solid bread and butter lots along with small to medium value specialized types.  There is a very outstanding picture postcard section 
which includes a lifetime collection of vintage Detroit Publishing postcards. The singles also contain a wide variety with notable PRC.  
We would like to finish by drawing attention to the shipping of the material. We pride ourselves on the speed and accuracy of this process.  
However, we have noticed, as we are sure you have, the increased cost.  This has prompted us to investigate cheaper alternatives, without 
compromising safety.  As such, we will be shipping more through FedEx freight.  We are going to work with, on some orders, a different 
logistic company as well as a different method of FedEx. Through trials over the last couple of months the savings can be up to 50%.  
More smaller packages will be sent via USPS, especially International.  With every shipment we will explore the different alternatives 
to best suit the customer.  This may slow the process, but we are sure you will appreciate the savings.  We welcome your input.  When 
bidding should you have a preference let us know, we will make every effort to accommodate you. As a reminder, a 2% surcharge will 
be charged to all charge card payments.  Good luck and happy philateling.   

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CST) on Friday, February 16th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CST) on Saturday, February 17th for Session One and Sunday, 
February 18th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, February 16th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, February 10th from 9:00a.m. to 4:00p.m.; Wednesday-Friday, February 14th-16th from 9:00a.m. to 5:00p.m.
The office will close from 12:00pm to 12:45pm (CDT) every day for lunch.

Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no 
sooner than February 5th but no later than February 14th and we will be pleased to assist you. There are almost 7,000 images on the 
website. Therefore requests for additional scans of any lots are respectfully declined.

FIRST SESSION INDEX
Saturday February 17th, 2024 9:00 a.m. (CST)

United States, Possessions and United Nations Collections/Accumulations.....................................................Lots 1-67
United States and General Foreign Collections/Accumulations...............................................................Lots 68-101
General Foreign Collections/Accumulations.....................................................................................................................Lots 102-180
Topicals Collections/Accumulations.......................................................................................................................................Lots 181-197
Areas Collections/Accumulations..........................................................................................................................................Lots 198-258
Country Collections/Accumulations..................................................................................................................................Lots 259-448
United States Covers..............................................................................................................................................................Lots 449-490
United States and General Foreign Covers......................................................................................................................Lots 491-498
General Foreign and Topical Covers............................................................................................................................................Lots 499-501
Areas and Country Covers..............................................................................................................................................................Lots 502-543
Postcards..........................................................................................................................................................................................Lots 544-570
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. 
5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-

ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments will be 

made by certified mail, registered mail or FedEx ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional $5.00 
per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for total 
value of $401 to $2,500), or FedEx services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs or 
brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale on file with 
Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company within 21 days of the date of 

sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14.  All collections are assumed to have some faults unless otherwise stated.
15. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-

lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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COLLECTIONS,  ACCUMULATIONS 
AND STOCKS

UNITED STATES

1  Well organized in stockbooks beginning with Scott #551. 
Singles, sets, line-pairs, booklet panes, ducks, postage 
dues, plus other good back of the book. All mint mostly 
never hinged with some issues having collectable shades. 
Will make for excellent dealer stock. Cat. 24000.00

2 /  Three Scott albums filled with opportunities for collec-
tor or dealer. Strong in the classics beginning with Scott 
#1-4 and well populated throughout. Better cancels, useful 
duplication as well as proofs interspersed. Item of note is 
a 114 straddled pane. This is followed by a strong bureau 
selection and Columbians. A few mint issues appear at this 
point with #214, 240, 241, and 275. Turns mint in the late 
1920s including the White Plains sheet with some issues 
never hinged. Spot check in the 1940s show most never 
hinged. Better back of the book with early airmails, includ-
ing Zeps (hinged) mostly mint parcel posts, used special 
deliveries, revenues and some proof postage dues.  
  S.B. 8000.00

3 /  Old-time Collection of U.S. Stamps. Eye-catching as-
semblage of mint and used singles, sets, souvenir sheets, 
plate blocks, and blocks of four, 1850s to 1940s. Finally 
on the market after many years of careful storage. All 
items are lightly hinged onto (out-of-order) album pages. 
At times, the condition is mixed, with occasional minor 
flaws; however, most material is F-VF. High degree of 
completeness and packed with many premium items. 
Huge overall catalog value. We noticed numerous nine-
teenth-century definitives, early commemoratives, plenty 
of Washington-Franklin issues, important BOB material, 
etc. The many scans tell the story of this attractive holding.  
Please note: The pencil notations present throughout the 
collection have not been verified. Reserve some time to 
enjoy this lot’s beauty and determine your bid.  
  S.B. 5000.00

4  Outstanding collection of booklet panes with plate 
numbers. Begins with 331a and concluding with 720b with 
numerous plates represented. Some examples are 331a, 
eight different plates; 332a, 31 different plates; 375a, 15 
different plates and 405b, 17 different plates. Collection 
is for the specialist or someone wanting a new challenge. 
Truly a unique group. S.B. 5000.00

5 /  A wonderful lot for the dealer with many better items 
of mixed condition. Very high catalog value and perfect 
for internet sales. Make some time to view these.  
  S.B. 4500.00

6 /  Over 120 pages of mid range to better U.S. that can help 
upgrade your collection. About half are from the classic-
banknote era and are quality items. A small group of better 
revenues close out the selection. Enjoy. S.B. 2200.00

7 /  Nearly one hundred fifty 102 size sales cards with 
strong nineteenth century to the 1920’s. All medium to 
better values in mixed condition with some genuinely 
nice items. Take time to view this useful material.  
  S.B. 1800.00

8 /  Remainder collections plus stockbooks containing high 
value items. Strong banknotes and bureaus accompany 
a moderate number of classics. The back of the book 
includes revenues, ducks, officials, airmails, Shanghai’s, 
Confederate States, and more. There is a set of Zeps and 
a few White Plains sheets to make this an enticing lot.  
  S.B. 1800.00

9 /  Almost all used housed in about six hundred, 102 size 
sales cards never offered for sale. Condition mixed with 
good catalog value especially in the nineteenth century. 
You will appreciate the many better items in this group.  
  S.B. 1500.00

10 /  United States collection in two East Coast promotional 
albums and pages from 1849 to 1993. Contains hundreds 
and hundreds of mostly used stamps in full, partial sets 
and singles consisting of mostly used stamps as well as 
some postage from the 1930s to end.  Also involves two 
binders of BOB (no airmail) and Canal Zone, Hawaii, 
and Philippines on album pages. Scans tell what you are 
bidding on. Good bread and butter collection.  
  S.B. 1500.00

11 /  Outstanding Match and Medicine collection of about 
four hundred mostly different, including RO’s, RS’s, TR’s, 
and RU’s, on over thirty pages. Condition is way above 
average. A rare opportunity. S.B. 1500.00

12 /  A wonderful collection for the novice or advanced 
collector. Strong group of classics including better can-
cellations. Higher denominations include 122, 155, 191, 
241, 242, 277, 278, 292, 293 and more. Continues to the 
early 1970s followed by a good back of the book with C1 
to C6, C18 and E1 to E5. This is a terrific opportunity to 
find material for your collection or to continue this one.  
  S.B. 1350.00

13  Collection of commemorative issues starting with 
Columbians plus complete airmails to 2000. Condition 
is mixed with no gum or regummed on some of the better 
items. Also includes a couple of “Kid” level worldwide 
collections. S.B. 1300.00

14  Outstanding selection for the specialist of booklet 
panes with plate numbers. Beginning with Scott # 804b 
and continuing into airmails with many having numbers 
of all four corners. Because of a paper fold one of the plate 
numbers is complete and scarce as such. Some pages have 
stains, but it does not appear to affect the panes. A hard 
lot to duplicate S.B. 1250.00

15 /  Four cartons of collection remainders. Over twenty-five 
albums containing thousands of stamps to supplement 
your stock. Better values here and there so make some 
time to view. S.B. 1100.00

16 /  Dealer’s stock of medium to better items in three 6-ring 
sales books with over 120 pages. Spans the years 1850’s 
to 1950’s with images of forty-five pages. S.B. 1050.00

17 /  An original collector’s collection from 1851 to 1971 
in a medium carton. Involves hundreds and hundreds of 
mixed mint and used stamps in sets, singles, and souvenir 
sheets on White Ace pages in two binders. Spotted some 
better issues including $2.00 Columbian used, Cattle in the 
Storm used and mint almost complete Shanghai overprint 
issues (minus the high values) and a White Plains sheet.  
Condition mixed but many attractive collector stamps 
present. S.B. 1000.00
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18 /  About 140 singles, sets and partial sets on 102 sales 
cards, never offered for sale, organized for easy process-
ing. Medium to better items throughout with many never 
hinged. A really nice group that deserves your attention. 
  S.B. 1000.00

19 /  Collection in five Scott Classic albums to 2018. Turns 
mint in the 1960s and provides a lot of postage. Sparsely 
populated in the classics but better values are present 
(see images). Banknotes and early commemoratives have 
strength and air mails are well represented. It is well worth 
your while to view. S.B. 900.00

20 /  Collection with population increasing during the 
banknote period and continuing to 1976. The early used 
changes to mint in the 1920’s and never hinged in the 
1960’s. Airmails and Special Deliveries well populated 
and better items such as 630, Kansas/Nebraska, 834, 1053, 
C1-6, and C18. Mixed condition, however worth your time 
to view. S.B. 900.00

21   Collection of over sixty steamship shipping receipts 
all from the nineteenth century with several examples, 
pre–Civil War. You have an opportunity to care for an 
important part of early American history. S.B. 800.00

22 /  Accumulation in 3 cartons.  Best is found in a white 
pizza-type box with C10a, better large banknotes and 
1869s, and more.  Useful revenues are housed in a couple 
binders, year sets and other postage are scattered through-
out, and there is a representation of possession material as 
well.  Other goodies await the most aggressive bidder.  
  S.B. 800.00

23 /  Old timer collection to build upon. Moderately populated 
classics are followed by a well populated bureau selection 
and commemoratives continuing to 1967. The back of the 
book includes air mail, special deliveries, cut squares and 
revenues sporting a few ducks. S.B. 750.00

24 /  Nice small group of classics starting with #1, followed 
by good pictorials and banknotes. Columbians to the fifty 
cent and Trans-Mississippi to the dollar deserve your at-
tention. Stamps continue to the mid-1950s and pages to 
1979. Scott National album is in decent shape making it 
an ideal collection to continue. S.B. 650.00

25 /  Mounted revenue collection on clean Scott pages. 
Strength is in the first issue with some nice handstamps. 
Spotted a couple dubious items. S.B. 600.00

26 /  Small red box filled with a tidy group of U.S. stamps 
on sales cards.  Condition ranges but the majority in 
clean, collectible shape.   Includes regular issues, back of 
the book, and some revenues.  Previous owner’s catalog 
value exceeds $5100. S.B. 550.00

27 /  Mint and used federal duck stamp stock in four 6 ring 
counter books, half for mint and half for used. Condition 
is mixed with no gum and straight-edge copies in the one- 
and two-dollar period. From the $3  to the $7 1/2 it is very 
useful. Many very saleable items offered appropriately.  
  S.B. 500.00

28 /  A selection on 102 size sales cards, counter book pages 
and well over $200.00 in over seventy booklets. Make 
some time to look over the early U.S. and booklets. 
  S.B. 475.00

29 /  An accumulation of both front and back of the book 
with mixed condition on the earlies. Shade studies on 
specific issues that can be developed. Good pickings 
and good value in ducks will encourage you to view this 
group. S.B. 475.00

30 /  Mostly used nineteenth and early twentieth century 
stamps arranged on 400-500, 102 size sales cards. Many 
high catalog items in mixed condition. Interesting can-
cellations on the earlies. Well worth your time to view 
these. S.B. 450.00

31  United States collection accumulation in one carton. 
Includes a plate block collection from 1932-1978 on White 
Ace pages in four binders and a singles collection from 
1970-1978 also on White Ace pages in a binder.  Likewise 
involves a Recalled Legends of the West sheet in original 
holder and a selection of low value postage in a small box 
containing plate blocks and two file folders of miscellany. 
A good bread and bread lot. S.B. 450.00

32 /  Collection of about a couple thousand to about 2000. 
Mostly used changing to mint in the early 1940s. Lots of 
catalog value in very mixed condition with better items.  
  S.B. 450.00

33  United States selection in one carton. Contains plate 
block collection from 1938-1988 having owner’s count 
of $559.00 face and official mint stamps 1988-2009 NH 
assortment of 1,500+ stamps having face of $350.00. Also 
includes US coin holding of Lincoln cents 1941-1966 plus 
miscellany. S.B. 450.00

34 /  Useful selection in albums, stockbooks, glassines, and 
dealer pages. Classics and early commemoratives are 
included along with back of the book. There is a small 
group of covers and some postage to count. Worth your 
time to sort through this selection. S.B. 400.00

35   Over a couple dozen documents with revenues. Wide 
assortment including, deed, mortgage, will, bank check, 
inland exchange, land contract and more. An exceptional 
group that deserves study. You have an opportunity here 
to enhance your revenue collection. S.B. 400.00

36 /   United States mishmash in two chubby three-ring 
stockbooks of mint and used stamps in a medium box. All 
sorts of stuff including some modern se-tenants and high 
values. Photos tell the story what you would receive.  
  S.B. 400.00

37 /  United States collection from 1870-1996 in one carton. 
Involves mostly mint mixed plate blocks and singles col-
lection in three Harris albums. The value is in the postage 
to count. Ideal starter collection ready for continuation.  
  S.B. 350.00

38 /  United States original collector’s collection from the late 
19th Century to 1970 in a banker box. Entails hundreds 
and hundreds of mostly mint stamps having some used 
in sets, singles, and souvenir sheets. A disheveled album 
containing singles having all its pages jumbled includes 
some hidden value as well a several mint plate blocks 
albums from the 1930s to 1970 most useful for its post-
age. S.B. 350.00

39 /  United States “precancel” selection from the 1920s to 
1960s in three banker boxes. Encompasses thousands and 
thousands of stamps having enjoyable duplication in ten 
binders organized by state or Scott number as well as lots 
of extras in several small boxes or loose. A cornucopia of 
precancel heaven greets the viewer. S.B. 350.00
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40 /  United States selection in three cartons. The value 
is in the low value postage mainly in plate blocks and 
some singles in albums and some year sets from twenty 
cents downward. Bringing a trusty calculator and lots of 
patience could be profitable. Also includes miscellaneous 
other material. S.B. 350.00

41 / United States plate block collection in one carton. 
Incorporates roughly $700.00 face nicely mounted in 
three clean albums from 1948-1988 having some earlier 
airmails from the 1920s to 1930s. Also includes Scott 
Specialty album of coil number strips in threes as well as 
some miscellaneous postage to count. A very interesting 
selection. S.B. 350.00

42  A wonderful selection of souvenir sheets and mini 
sheets. A few are before the 1960’s but most are clean 
modern material that can be viewed as face which is over 
$800.00. Many high values. Bring a calculator.  
  S.B. 350.00

43 /   United States collection/accumulation in one carton. 
Incorporates a plate block collection from 1932-1968 in 
three White Ace albums and around forty-five better sheets 
in two file folders mainly from the 1920s to the 1930s.  A 
desirable lot. S.B. 350.00

44 /   Collection in five albums and one stockbook with few 
early stamps and becomes better populated in banknotes. 
Many issues include singles and blocks to the mid-1980’s. 
Better items and cancellations can be found. S.B. 325.00

45    United States collection from 1960 to 2015 in three 
banker boxes. Contains hundreds and hundreds of stamps 
organized in Scott order in binders of special cancellation 
FDC panels and similar items. Unique collectible.  
  S.B. 300.00

46  Mint dealer stock in ten red counter books. Begins with 
302 and continues to the 29¢ rate era. Mostly common 
items include sets of Washington Bicentennial, “Prexy” 
coils, and Overrun Countries. Most early items are NH, 
og or NG. Well worth your time to view. S.B. 250.00

47 /   Small group of useful items. Good for the show or internet 
dealer. S.B. 240.00

48 /   Small Selection of U.S. Classics. Five attractive items for 
your U.S. collection or retail stock. Features Scott #124 
used, #456 used pair (with certificate), #519 mint, #669-
679 mint, and #18 used. View closely to judge condition. 
Photos show entire lot. S.B. 210.00

49  Dress Up Your U.S. Collection. A thin three-ring binder 
containing over one hundred freaks and oddities from 
U.S. philatelic production of the twentieth century. Fun to 
view, conversation pieces for future club meetings. Nice 
opportunity to acquire a strong grouping of these unusual 
items in one purchase. S.B. 200.00

50 /   United States eclectic offering in three cartons. Includes 
a collection of commemorative panes from the 1970s to 
1991 in their original binders, Celebrate the Century and 
WW II commemorative mint stamps in their original 
books, and a small selection of unused, slightly used 
supplies mainly for sheets. Most useful. S.B. 190.00

51 /   Sixteen pages of errors, freaks, and oddities. Well over 
two hundred items to sort through and blend into your 
stock or collection. S.B. 150.00

52  United States four Farley sheets in a tube. Consists of 
Scott #730, 735, 750, and 751. All are mint but all have 
some problems, mostly on some of their corners. Would 
look nice in a stamp cave after remounting into new 
frames. S.B. 100.00

53    Small well-organized collection of pre cancels.  
  S.B. 100.00

54  Thousands of Christmas seals and TB labels plus a bit 
of Red Cross. Also, includes an album. Someone can start 
a very inexpensive collection. S.B. 75.00

55 FDC Prime example of dishonest stamp promotion. Note 
the modern first day cancellations on Civil War patriotic 
stationery. Still an interesting group. Just not worth what 
it was paid for. S.B. 75.00

56   Three stock pages including Scott 26, 210, and large 
postage dues (red Brown). Good group for checking 
shades, images are for all stamps. S.B. 60.00

HAWAII

57 /  Hawaii collection from 1861 to 1896 of all different 
having roughly fifty-fifty mixed mint and used stamps 
on an album page in a medium box. S.B. 300.00

58 /  Hawaii collection from 1864-1899 of about thirty mixed 
mint and used stamps on three pages in a small box. All 
pages have been scanned. S.B. 90.00

PUERTO RICO

59  Sixteen sheets of mostly different revenues from the 
Spanish period. Some minor staining, otherwise in good 
shape. There are images of all sheets. Seldom seen in this 
format so your opportunity is now. S.B. 750.00

UNITED STATES AND POSSESSIONS

60 /  Collection remainders in stock books, album pages and 
an album that has mid-ranged items scattered throughout. 
Marshall Islands, cinderellas and back of the book round 
this selection out. S.B. 700.00

UNITED STATES POSSESSIONS

61 /  Collection of nearly four hundred different. Almost 
all mint with much never hinged. A wonderful group that 
remounting in an album will encourage you to continue 
and complete. S.B. 475.00

UNITED NATIONS

62 /  United Nations collections/accumulation from 1951 
to the early 2000s in four cartons. Entails thousands 
of mainly mint stamps in sets, singles, souvenir sheets, 
booklets in albums, binders, album pages etc. Lots of 
UN material to satisfy your worldly-wise desires. Easily 
a bargain at our opening bid. S.B. 650.00



63 //FDC United Nations original collector’s accumulation from 
the 1970s to the late 1990s in six cartons. Incorporates 
thousands and thousands of mint stamps in full sets, 
singles, souvenir sheets, booklets, souvenir cards and fold-
ers from New York, Geneva, and possibly Vienna Offices. 
Likewise includes hundreds and hundreds of FDCs too. 
Very clean lot as material was still in their original shipping 
envelopes. Readily saleable. S.B. 500.00

64 // Large accumulation of U.N. material to the mid-1980s. 
Over 2000 first day covers, plus table books, large 
stockbook of mint and spot check says never hinged. Also 
three albums. Extra emphasis on the flag issue in stock. 
An opportunity to acquire collectable material. Take a few 
moments to view. S.B. 400.00

65  Almost complete never hinged for New York to 1975. 
Includes UNTEA and Cyprus overprints. Geneva issues 
1969 to 75 conclude this selection. Nice fresh material to 
build upon. S.B. 110.00

66 / Accumulation consisting of hundreds and hundreds of 
mint stamps from New York, Geneva, and Vienna from 
the1950s to the 1980s in a medium box. Contains unknown 
amount of face value. Manageable level of duplication.  
  S.B. 100.00

67   Three United Nations 1975-76 original artwork signed 
by the designer. Includes two New York Peaceful Uses in 
Outer Space, UN Conference on Trade and Development  
and one Geneva, for the General Assembly. S.B. 100.00

UNITED STATES AND CANADA

68 /  A selection of better material with shades and cancella-
tions adding to the value. The U.S. includes booklet panes 
and possessions while Canada has small queens, coils and a 
strong back of the book. A good amount of quality material 
here to encourage an extended viewing. S.B. 4250.00

69 /  Mostly United States and Canada fascinating 40+ year 
old auction purchase accumulation in one carton. Hun-
dreds of sale sheets having many better issues both mint 
and stamps with old catalog and purchase prices. Some 
duplication exists. As purchased by the collector who never 
placed anything away. He just bought and bought. A must 
see. S.B. 500.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

70 /  Accumulation of better values, sets and souvenir sheets. 
Quality material mostly mint with much never hinged. The 
images tell the story with more items for you to view.           
                                                                     S.B. 2500.00

71 /  United States and worldwide assortment from the late 
19th Century to various decades of the 20th Century in 
four cartons. Incorporates thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having likable duplication 
in albums, binders, stockbooks, medium boxes, glassines, 
album, stock pages, etc. Plenty of value to be mined; so 
get ready to prospect. S.B. 2000.00

72 /  Collection, Accumulation. Around six collections of 
various sizes from countries such as France, U.S., Egypt, 
U.A.R., Great Britain, and U.S. Possessions. Nineteenth 
century to 1970s. Also, features some small groupings of 
other countries on album pages, loose in glassines, and 
on sales cards. Mixed condition, but overall F-VF. Neat, 
clean, and respectable. Offered reasonably. 
                                                                     S.B. 1300.00

73 /  Thirty-two volume Scott International collection from 
the late 19th Century to 1991 in nine cartons. Thousands 
of mixed mint and used stamps in very clean albums hav-
ing some later ones virtually empty. Spotted early United 
States and contemporary Russia. Nice for constructing a 
decent worldwide collection.                      S.B. 1000.00

74 /  Three cartons of stamps on album pages and in folders 
and stockbooks. A variety with an emphasis on Latin 
America. This is a great lot for sorting or adding to your 
stock.                                                           S.B. 1000.00

75 /  Diverse and highly desirable collection remainder in 
a medium box. US is mostly postage and there is a lot to 
be mined in the foreign selection of sets on stock pages, 
in table folders, in stock cards and 102 size sales cards. 
Make time to look this group over. It will be worth it. 
                                                                       S.B. 950.00

76 /  United States and worldwide assortment in six cartons. 
The majority is US mint and used stamps in albums or 
binders having roughly $500.00 face from the 1950s to 
2004. Also includes owner’s count of over 10,000 com-
mon used US stamps in envelopes as well as around 5,000 
worldwide also in envelopes. Miscellaneous additional 
worldwide round out this offering. Useful selection. 
                                                                      S.B. 850.00

77 /  The U.S. material is mainly thousands and thousands 
of plate blocks mostly from the second half of the twen-
tieth century. Eight shoe boxes of envelopes are filled 
with other U.S. stamps mint and used. Four international 
albums that are moderately filled includes a better U.S. 
collection. The foreign sheets are mostly from the DDR 
and cancelled. A binder with stockbook pages has many 
better values and deserves careful examination. A box of 
stamps on paper and mid-century first day covers plus a 
second box of covers round out this selection. A tough 
lot to figure.                                                  S.B. 800.00

78 /  Small Dealer Stock. One box containing a few hundred 
nineteenth- and twentieth-century mint and used singles 
and sets from a variety of countries. Mixed condition, with 
most items F-VF. Reasonable duplication. All stamps are 
housed on sales pages and dealer cards; most items are 
identified and priced. We noticed material from several 
European countries, with particularly strong representa-
tion of the Netherlands, as well as from Latin America 
and the United States. High overall catalog value. Great 
opportunity to add a wide range of bargain and intermedi-
ate-level stamps to your retail stock.            S.B. 700.00



79 /  Consignment Leftovers. One large box of assorted 
mint and used singles, sets, souvenir sheets, plate blocks, 
etc. from the United States and foreign countries, mainly 
early twentieth century to 1970s. Varying degrees of du-
plication. Mixed condition, but overall F-VF. We noticed 
postage dues, officials, revenues, commemorative plate 
blocks, National Parks imperforate material, etc. from the 
U.S. and numerous definitives and commemoratves from 
foreign countries, such as Japan, Germany, Argentina, 
New Zealand, Mexico, Nicaragua, and Ecuador. Loads of 
value present and worth an examination.     S.B. 600.00

80 // United States and worldwide accumulation in three 
cartons. Thousands of common mint and used stamps 
having plenty of duplication in small boxes, glassines, 
binders and stockbooks as well as an assortment of covers. 
Lots of stuff for the opportunist.                  S.B. 600.00

81 /  Very strong in British Oceania.  Includes many mint 
never hinged sets inalclean expensive albums. Also 
U.S., Trust Territories, U.N. and two Master Global al-
bums, moderately populated, plus containers filled with 
stamps.                                                          S.B. 550.00

82 /  Two carton selection from 1847 to the 1960s. Consists 
of thousands and thousands of mixed mint and used 
stamps in five Scott International and two old Modern 
albums. Worth checking out as one Scott album contains 
United States used Scott #1, some banknotes, Columbians 
to fifty cents, used 285-90, 294-99, 323-330 and C1-
6.                                                                    S.B. 500.00

83 /  Consignment balance of varied contents. Includes two 
U.S. starter collections, mini collections of Ethiopia, Aus-
tralian states, India states, a Brussels Fair along with an 
intriguing batch of China. Everything is nice and clean. 
                                                                     S.B. 475.00

84 /  Consignment balance mostly Scandinavia  on 
stockpages, glassines and albums. Included is over $150 
in U.S. face. Well worth a look.                   S.B. 475.00

85 // United States and worldwide accumulation in twelve 
cartons. Incorporates thousands and thousands of mixed 
mint and used stamps having plenty of duplication in 
albums, stockbooks, small boxes, several plastic tubes 
(containing on/off paper), subscription FDCs, promotional 
items, golden replicas etc. roughly from the late 19th 
Century to the 1990s. Likewise entails a wee bit of US 
low value postage to sweeten this lot. Take a chance. 
                                                                     S.B. 400.00

86 /  United States and worldwide accumulation from the 
late 19th Century to the 1980s in nine cartons. Tens of 
thousands of mixed mint and used stamps having plenty 
of duplication, mainly in albums, binders, medium, and 
small boxes. Spotted a selection of duck stamps.  
                                                                     S.B. 400.00

87 // Stamps Galore. One box filled with thousands of singles 
and sets from around the world. Useful representation 
of major and minor stamp-issuing entities. Semi-sorted 
in glassines and on stock pages. Some nineteenth- and 
early twentieth-century material, but mainly post-WWI 
coverage. Occasional duplication. Mixed condition, but 
overall F-VF. We noticed common and intermediate-grade 
stamps. Also includes some U.S. postal stationery. High 
overall retail value. S.B. 400.00

88 /  Accumulation including Burundi and Bhutan but the 
emphasis is in Great Britain. Queen Elizabeth coronation 
material is accompanied by George VI coronation, better 
Machins, study of over one hundred forty #33s, and a #1. 
An eclectic lot. S.B. 375.00

89 // A collector’s original accumulation of United States 
and worldwide from the late 19th Century to the 1980s 
in thirteen cartons. Tens of thousands of mostly United 
States basically common used stamps having enormous 
duplication stored and organized in glassines in small 
boxes, counter books, and binders. Likewise, includes a 
selection of US FDCs, some postcards, and slightly used 
supplies consisting of stockbooks, cover albums, and stock 
pages. Desires to find a new, caring home. S.B. 350.00

90 // United States and worldwide assortment in two 
cartons.  Majority of value is the United States postage 
having an owner’s count of $618.60 face mostly low 
value plate blocks from three cents to fifteen cents hav-
ing the occasional high value definitives like $1-$5.00. 
Exists in an album, several file folders, and a small box. 
Also incorporates US years sets from 1973-81, a binder 
of souvenir cards, around one hundred neat cacheted 
worldwide FDCs from 1960-62 plus miscellaneous US 
and worldwide. Worthy of your attention. S.B. 350.00

91 /  United States and worldwide selection in one carton. 
Involves several thousand mixed mint and used stamps in 
albums, binders, and stockbooks. Value is in the United 
States mint plate blocks in two binders from 1935-2012 
and 1945-1988 having face about $150.00. Highlights 
include mint plate blocks Scott #323, 324, 523 with cer-
tificate, 550, 567, 688, and 1053. Likewise encompasses 
five worldwide partially filled stockbooks having mostly 
Western Europe from the 1930s to 1970s and twelve 
poster stamp sets from the 1940s still in their original 
envelopes. S.B. 350.00

92 /  Assortment of U.S. in albums and stock pages with 
hundreds of first day covers mid to late twentieth century. 
Also, a worldwide selection of singles and sets. Six cartons 
of material that will be great for internet sales.  
  S.B. 325.00

93 /  Albums and stockbooks including three Scott Inter-
national albums lightly populated. Foreign group in 
stock pages of Israel from 1950s and later plus some U.S. 
Everything is clean. S.B. 300.00

94 // United States and worldwide assortment from the late 
19th Century to the 1980s in five cartons. Thousands and 
thousands of mixed mint and used stamps having duplica-
tion in binders, small boxes, glassines, envelopes, stock, 
album pages etc. Majority is US and mostly Germany 
representing the worldwide. Also, encompasses US FDCs, 
commercial covers, postal stationery, and postcards. A 
grouping that is worthy of viewing. S.B. 300.00

95 // Consignment remainders in five cartons. Consists of 
several thousand United States and worldwide mixed mint 
and used stamps having backup in binders, several shoe 
boxes, and album pages roughly from the early 1900s 
throughout various decades of the 20th Century. Includes 
a wee bit of older United States low value postage as well 
as roughly 1,500 US, UN, and worldwide FDCs and com-
mercial covers. A careful look could be rewarding.  
  S.B. 300.00
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96 /  United States and worldwide assortment from the early 
1900s to various decades of the 20th Century in two car-
tons. Involves thousands of mixed mint and used stamps 
having beneficial duplication in binders, stockbooks, 
stock, album pages, glassines etc. An older holding which 
needs to be searched as you might find a few surprises 
particularly worldwide. A very desirable lot. S.B. 300.00

97 /  U.S., Canada, France, and Germany make up this 
selection with additional foreign much of it in topical 
organization. Scott France specialized album to 1986 is 
sparsely filled. Boxes of glassines with U.S. and foreign 
material is complemented by a good amount of U.S. post-
age most issues are over thirty cents. This consignment is 
“as received” is a good one to sort through. S.B. 300.00

98 /  United States and worldwide massive accumulation in 
ten cartons. Tens of thousands of common mixed mint and 
used stamps have lots of duplication in bags, glassines, 
envelopes, and other formats. Ready to sell by the pound 
or to sort in useful lots. S.B. 300.00

99 /  United States and worldwide selection from the late 
19th Century to the 1980s in four cartons. Contains 
thousands and thousands of mixed mint and used stamps 
having ample duplication in albums, binders, glassines, 
small boxes, plastic bags etc. Encompasses two Scott 
“Browns” heavily remaindered. Scott albums sparsely 
filled for Hungary, Switzerland and DDR.  UN collection, 
several binders of common used and mint United States 
postage.  Useful glassines filled with material. Readily 
saleable. S.B. 290.00

100 /  United States and worldwide assortment from the latter 
part of the 20th Century in two cartons. Bulk of value is in 
the $10.00 face US States Quarters, Columbian Exposi-
tion circulated 90% half dollar plus some miscellaneous 
worldwide coins. Stamps consist of several hundred 
mostly mint but also some used in albums from a well-
known East Coast promotional company containing US 
low value postage plus Socialist Vietnam to the 1980s and 
other worldwide. S.B. 65.00

101   Mammoth United States and worldwide accumulation 
in two of our largest cartons. Owner’s count of 110,000 
off paper US and 32,000 worldwide used stamps having 
humongous duplication in small envelopes in five boxes 
from the early 1900s to the 1990s. Got to find a new home 
quickly. S.B. 50.00

GENERAL FOREIGN

102 /  Foreign Philatelic Love Affair. One thick Davo 
stockbook packed with neatly arranged mint and used 
singles, sets, blocks of four, partial sheets, etc. Organized 
by country, with most items dating from the late nineteenth 
century and the first half of the twentieth century. Includes 
material chiefly from Europe and Asia. Mixed condition, 
but overall F-VF. Huge overall catalog value. See photos 
for further information about the lot and also a brief inven-
tory. S.B. 4500.00

103 /  Many thousand different in 39 very clean Scott Inter-
national albums to 2015. Includes a good selection of 
France colonies throughout and many other well populated 
areas. This one really deserves an extended viewing so 
you may appreciate the quality. S.B. 4000.00

104 /  Foreign Classics. Mix of approximately 350 mint and 
used nineteenth- and early twentieth-century stamps from 
a wide variety of countries. Arranged in a worn miniature 
stockbook. Mixed condition, with most items F-VF. Huge 
catalog value. Some duplication. Photos show selected 
highlights. S.B. 3750.00

105 /  Desirable Homemade Collection. Extensive four-
teen-volume collector-compiled foreign collection on a 
hodgepodge of pages in somewhat worn Scott three-ring 
binders. Missing some of the larger countries and focusing 
instead on smaller countries, colonies, possessions, etc. 
Thousands of stamps neatly hinged or mounted onto as-
sorted Scott general and specialty pages. Arranged alpha-
betically by country and covering the nineteenth century 
to the 1970s. Mixture of mint and used material in partial 
and complete sets. Some pages completely filled; others 
with plenty of room for additional items. Huge overall 
catalog value and loaded with basic, intermediate, and 
better stamps. Mostly F-VF. Some items might require 
an expert’s eye for full evaluation. Our photos provide 
further information and description. Ready for the new 
owner to continue. S.B. 3750.00

106 /  Over four hundred thirty 102 size sales cards never of-
fered for sale. Mainly. Includes lots of European colonials. 
Medium to better group set up for easy processing.  
  S.B. 2600.00

107 /  Vintage reproduction pages filling seven volumes, 
missing Great Britain and colonies also U.S. Several 
thousand different clean stamps to enhance any collection 
or stock. S.B. 2500.00

108 /  Totally awesome A-Z collection from the late 19th 
Century to 1955 in three bulging albums in one carton. 
Tens of thousands appearing to be all mint stamps in full, 
partial sets, and singles on disheveled pages. Literally the 
majority of pages are filled having strength in British, 
French, Portuguese colonies, Thailand, Korea, Liberia, 
Australian States, Norway, San Marino etc. Unfortunately 
spotted no China. Don’t blame us for the bursting binders 
as it is the way we received it. Needs remounting into 
different albums to have a topnotch collection. 
  S.B. 2000.00

109 /  Worldwide assortment in seven cartons. Contains 
thousands and thousands of mixed mint and used stamps 
having duplication in albums, stockbooks, glassines, 
counter, sales pages, medium boxes, etc. from various 
decades of the 20th Century. Needs to be viewed to come 
up with the right number. S.B. 2000.00

110 /  Twelve counter books with stock from “H” to “J,” 
however, ten of the books are “I.” The owner’s catalog 
is $22,000.00. There is genuinely nice material here so 
make time to view. S.B. 2000.00
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111 /  One volume of the Scott International Series contain-
ing thousands of mint and used singles and sets from Ta 
to Tu countries, nineteenth century to the early 1970s, 
F-VF. We noticed loads of material from Tunesia, Tur-
key, and numerous French and British colonies. Includes 
extra pages to accommodate items lacking spaces in the 
standard Scott International album. Stamps are expertly 
hinged or mounted onto clean pages in a like-new binder, 
and most pages are separated by glassine interleaving. 
Many items are identified by Scott catalog number. With 
its comprehensive coverage and attention to detail, this 
lot will have immediate appeal to collectors and dealers 
alike. S.B. 1900.00

112 /  Twelve volume worldwide collection in three cartons. 
Thousands and thousands of mixed of mostly contempo-
rary mint, CTO, and used stamps to the 2000s mounted 
disheveled on a variety of printed or blank pages. Needs 
reorganization.  Photos show what you will receive.  
  S.B. 1800.00

113 /  Mounted collection of a few thousand different with is-
sues to 1970 in a Scott International album. All “A” coun-
tries. Includes a strong selection of Argentina, Australia, 
and Austria. Extra pages added to accommodate stamps 
that do not have spaces. A well populated album that you 
will want to take extra time to view. S.B. 1500.00

114 /  Incredibly awesome accumulation of foreign revenue 
stamps.  Many thousands in glassines, on documents, in 
stockbooks, in ledger-type books, and loose in two large 
cartons.  Spotted much Italy, Mexico, and Canada but this 
is truly a worldwide assortment, except Russia which is 
a separate lot in this auction.  Much is probably common 
but undoubtedly a good number of scarce to rare items 
present as well.  This could be a fascinating new collecting 
area or a tremendous start or enhancement to a specialized 
dealer stock. S.B. 1500.00

115  “S” Countries in Abundance. Five boxes loaded with 
mainly MNH singles and sets from countries that begin 
with the letter “S.” Twentieth-century, especially post-
1930 through 1970s. Strong representation of Spain and 
Spanish Colonies; attractive presence of many other 
countries such as Syria, Switzerland, and Sweden. Several 
thousands of stamps. Sorted in glassines and labeled with 
a Scott catalog number and approximate value. Duplica-
tion throughout. Consignor-estimated total catalog value 
is around $15,000. S.B. 1500.00

116 /  Two cartons, the first with pizza size boxes filled with as-
sorted philatelic material and the second with stockbooks, 
collections and more. Interesting British material, see 
images. S.B. 1500.00

117 /  Wonderful World of philately from various decades 
of the 20th Century, in six cartons. Breakdown consists 
of about 2,500 used Sudan camel rider types; great for 
searching for cancels, Nicaragua all used runs into the 
thousands on #102 sale cards and a mixture of around 
50,000 (actual owner count) loose in medium boxes 
having enormous variety. Likewise about 17,000 stamps 
(owner count) on 150 packed stock pages plus one 
stockbook. Also includes thousands and thousands of 
miscellaneous stamps in albums, binders, stockbooks, 
glassines which contains Canada, Denmark, Liechtenstein, 
and New Caledonia. Plenty of useful duplication greets 
the viewer. A thought-provoking lot. S.B. 1500.00

118 /  Pizza size box contains all better values and sets. A 
very clean group with lots never hinged. Great for stock 
and the internet. S.B. 1400.00

119 /  Around one hundred twenty-five 102 size sales cards 
with middle to better items. Truly a worldwide selection of 
nineteenth and early twentieth century. Some mixed condi-
tion and a few dubious but also many choice stamps. You 
will want to have an extended viewing of this group.  
  S.B. 1400.00

120 /  Worldwide selection from the 1860s to the 1970s in 
four cartons. Contains thousands and thousands of mixed 
mint and used stamps having plenty of useful duplication, 
mostly in binders, small boxes, glassines, stock, and album 
pages. An interesting lot worthy of inspection.  
  S.B. 1300.00

121 /  Worldwide collections from the late 19th Century to 
the 1970s in five cartons. Involves thousands and thou-
sands of mixed mint and used stamps in five Supreme 
Global albums (all used), Scott 19th Century “Brownie” 
album (small damage to cover) having pages like new, 
and a three volume Harris albums. Similarly entails Scott 
International Part II albums expanded to two and Scott 
International 1947 Edition Volume I-II expanded to four 
albums. Several albums are suitable for continuation. A 
desirable holding. S.B. 1300.00

122 /  Two cartons full of collections including a good Belgium 
and mountains of Katanga. A good amount of material for 
you to look through. Enjoy. S.B. 1200.00

123 /  Mixed lot with loose album pages, stockbooks and in 
glassines. Collections with strong emphasis on Canada 
that can be developed into a collection. Excellent group 
for someone who likes to sort. S.B. 1100.00

124 /  One volume of the Scott International Series containing 
thousands of mint and used singles and sets from Mid 
to Moz countries, nineteenth century to the early 1970s, 
F-VF. We noticed strong coverage of Monaco, Mongolia, 
Mozambique, and Mozambique Company. Includes extra 
pages to accommodate items lacking spaces in the stan-
dard Scott International album. Stamps are expertly hinged 
or mounted onto clean pages in a like-new binder, and 
most pages are separated by glassine interleaving. Many 
items are identified by Scott catalog number. Assembled 
with enthusiasm and knowledge; presented with care.  
  S.B. 1050.00

125 /  Four cartons of philatelic longing. Encompasses thou-
sands and thousands of mixed mint and used stamps hav-
ing plenty of duplication. Involves Korea used accumula-
tion in envelopes in nine shoe boxes, Russia 1976-1994 
all different NH sets on stock pages, and Philippines used 
collection in two binders on blank pages from 1911 to 
mid-1990s. Also, includes Germany mainly used assort-
ment in seven stockbooks largely post WWII and supplies 
consisting of three like new Scandinavia Scott Specialty 
albums having pages to late 1990s (no Greenland).  
  S.B. 1000.00

126 /  Four cartons of worldwide accumulation collector’s 
leftovers from the late 19th Century to the 1980s. Thou-
sands and thousands of mixed mint and used stamps 
having beneficial duplication in small boxes, stockbooks, 
glassines, album, stock pages, #102 cards, loose etc. Worth 
a look. S.B. 1000.00
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127 /  Stock of a few thousand mostly never hinged sets in 
glassines with a catalog value of about $11,000. Fresh 
material waiting for the internet. S.B. 1000.00

128 /  One volume of the Scott International Series containing 
thousands of mint and used singles and sets from Cos to 
Cz countries, nineteenth century to the early 1970s, F-VF. 
We noticed particularly strong coverage of Costa Rica, 
Cuba, Cyprus, and Czechoslovakia. Includes extra pages 
to accommodate items lacking spaces in the standard 
Scott International album. Stamps are expertly hinged or 
mounted onto clean pages in a like-new binder, and most 
pages are separated by glassine interleaving. Many items 
are identified by Scott catalog number. Contains numerous 
hard-to-find stamps and should be especially attractive 
to collectors striving to create a head-turning worldwide 
collection. S.B. 900.00

129 /  Over forty sales cards containing all better values and 
sets. Stated catalog values total over $4,700.00. Includes 
a few unusual items to add spice. Whether dealer or col-
lector, this one deserves your attention. S.B. 900.00

130 /  Two cartons of material in glassines and stockbooks. 
A moderately populated German collection, 1949 to 1994 
in Lighthouse albums that a collector can complete plus a 
U.N. block collection. S.B. 900.00

131 /  About thirty albums, binders and stockbooks consist-
ing of thousands and thousands of stamps in three large 
boxes. A couple international albums are sparsely filled 
but the stockbooks make up for that. The images tell the 
story. S.B. 900.00

132 /  Worldwide aggregation from the late 19th Century and 
running out of steam in the 1970s in seven banker boxes. 
Encompasses thousands and thousands of mixed mint and 
used stamps having useful duplication mainly on album 
pages, some binders, and a few albums. While appears 
disorganized, there are still plenty of stamps to satisfy 
your philatelic appetite. Would benefit being remounted 
into your worldwide collection. S.B. 850.00

133 /  Worldwide assortment in one carton. Thousands 
of mixed mint and used stamps in five medium boxes 
containing #102 cards, album, or stock pages, glassines 
etc. having duplication from various decades of the 20th 
Century. Spotted a fair number of British colonies. Tailor 
made for your international collection. S.B. 800.00

134 /  Exotic Foreign Accumulation. Unusual holding of for-
eign material in five stockbooks and one file folder. We 
noticed hundreds of revenues and charity stamps as well 
as pages of stamps from smaller, lesser-known countries. 
Also includes pleasing representation of material from 
better-known countries in Asia, Africa, and Europe. Mint 
and used singles, sets, souvenir sheets, etc. Predominantly 
F-VF. Minimal duplication. Some items are identified 
and priced. Should be an easy transfer from stockbook to 
album or retail stock. S.B. 750.00

135 /  Massive amount of worldwide philatelic stuff from many 
different decades in nine cartons. Encompasses thousands 
and thousands of mixed mint and used stamps having 
lots of duplication in stockbooks, binders, some albums, 
glassines, on/off paper, in plastic bags, etc. Suitable for 
building bourse bargain boxes or for weeks and weeks of 
sorting fun. S.B. 750.00

136 /  Worldwide selection in six cartons. Contains thousands 
and thousands of mixed mint and used stamps having 
useful duplication in albums, stockbooks, album stock 
pages, etc. from the early 1900s to the 1980s. Noticed 
some interesting United States in some stockbooks. A 
holding to go through and your time will be rewarded. 
  S.B. 750.00

137  Includes Falkland Islands, Yugoslavia, Monaco, San 
Marino with the first mentioned being the most valuable. 
Be cautious viewing as many spaces are slightly smaller 
colored pictures of the stamps. Would be great collections 
to build upon. S.B. 700.00

138 /  Various collections including Switzerland, Liechten-
stein, Norfolk Island, Yugoslavia plus two pizza boxes 
of largely never hinged modern material. Dig into this one 
and see what you can find. S.B. 700.00

139 /  Out of sight worldwide selection from the late 19th 
Century to the 1980s in three cartons. Encompasses 
thousands and thousands of mixed mint and used stamps 
having useful duplication in binders, a few albums, 
stockbooks, several small boxes, and sales cards. Spot-
ted a stockbook of Swiss Army stamps from the 1930s, 
wholesale assortment of Serbia WW II souvenir sheets, 
some US ten cent Moon Landing sheets and an interesting 
holding of common but beneficial French colonies.  
  S.B. 650.00

140 /  Out of sight worldwide offering from the late 19th 
Century to the 1980s in a banker box. Thousands and 
thousands of mixed mint and used stamps having very 
useful duplication in two albums, folders, stock, and album 
pages. Includes a two volume Schaubek albums from 
Belgium 1893-1982, Puerto Rico, Danish West Indies, 
Denmark, France, Cuba, and other fascinating philatelic 
countries. A bargain at our suggested bid. S.B. 650.00

141 /  Sometimes you just need to start over.  At his wife’s 
request (i.e., ultimatum), the owner of this group basically 
swept everything off his stamp desk to start with a clean 
desk top.  Into the box went many dozens of sales cards 
which never made it into his master world-wide collection, 
along with collection pages and glassines of duplicates 
that would have become dust covered if kept.  His loss is 
the winning bidder’s gain.  See the photos for an idea of 
the value of this one. S.B. 600.00

142 /  Two cartons of worldwide assortment from the late 
19th Century to the 1980s. Thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having helpful backup in 
small boxes, stockbooks, albums, glassines, album, stock 
pages etc. Incorporates an offering of ephemera too. Well-
rounded holding needing a well-rounded buyer.  
  S.B. 600.00

143 /  Mixed lot of albums, duplicates, loose album pages, and 
glassines. Loads of stamps to sort through, so enjoy the 
search. S.B. 600.00

144 /  Assortment of worldwide from the late 19th Century 
to 1996 in five cartons. Involves thousands and thousands 
of mixed mint and used stamps having lots of duplication 
in eight Harris albums (one is devoid of stamps) which 
includes Canada and Great Britain 1920-1996 having 
some postage to count. Likewise includes material in 
envelopes, small stockbooks, small boxes, and glassine. 
Some items are suitable for making bargain bourse boxes 
while others are right for your worldwide collection.  
  S.B. 550.00
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145 /  Three carton worldwide selection roughly from the 
late 19th Century to the 1990s. Encompasses thousands 
of mixed mint and used stamps having some duplication 
basically in binders, glassines, and stock pages. Involves 
Great Britain having over one hundred pounds face 
(mostly booklets), Mexico Lighthouse hingeless album 
from 1944-1984, Poland from 1918 to 1980s having some 
mint, used, CTO, Germany, and Art and Dance topicals 
plus other useful material. A delightful group.  
  S.B. 550.00

146 / Three cartons of worldwide from the early 1900s to 
the 1980s. Involves thousands and thousands of mixed 
mint and used stamps having useful duplications in seven 
red boxes (some United States), albums, binders, and 
stockbooks. Includes an interesting Russia, plus a selec-
tion of Switzerland that might tickle someone’s fancy.  
  S.B. 500.00

147   Worldwide accumulation of owner’s count of 16,000+ 
used stamps from the late 19th Century to various decades 
of the 20th Century in a medium box. Stamps were saved 
for their cancellations. Please inspect and enjoy.  
  S.B. 500.00

148 /  Eleven cartons of mostly worldwide accumulation from 
the late 19th Century to the 1980s. Incorporates thousands 
and thousands of mixed mint and used stamps having 
enjoyable duplication in albums, binders, stockbooks, 
glassines, stock, counter pages, etc. Noted a section of 
world sets on dealer pages. Has to be seen to be loved. 
  S.B. 500.00

149 /  Burst of Foreign Joy. Twenty-two pages of worldwide 
souvenir sheets, sheet remnants, and singles. Around fifty 
items. Housed on fancy stock sheets. Most material identi-
fied and priced. Intermediate level and better. F-VF. Some 
items might require an expert’s eye for full evaluation.  
  S.B. 475.00

150 /  Stamp Collections and Supplies in Five Cartons.  Fea-
tures unused Davo albums and slipcases covering Austra-
lia, Finland and Austria from the nineteenth century until 
the 1980s as well as an unused Scott National album and 
slipcase to 1985. Likewise includes thousands of stamps 
in a three-volume Harris album from the late nineteenth 
century to 1988, two stockbooks of classic and post-WWII 
Germany, a large, out-of-the-ordinary grouping of Trucial 
States singles and sets on album pages, housed in protec-
tive sleeves, a better-than-average Liberia accumulation 
in one medium carton, plus miscellany.  Material is mint 
or used, with most items F-VF. Well worth viewing.  
  S.B. 450.00

151 /  Strong in Europe and Latin America in two cartons. 
Thousands of mixed mint and used stamps in table folder 
collections, stock in binders, dealer sales pages, and al-
bums with a good number of stamps needing to be sorted 
through. A binder with 1937 British Coronation items and 
a Peru study rounds out this selection. S.B. 450.00

152 /  Accumulation from the late nineteenth century to 
1980’s in two cartons. Thousands of mint and used in 
stockbooks, glassines, small boxes, and on album pages. 
There are a few country collections that can be continued. 
Take a few moments to look over this group and see if it 
will fill your collecting needs. S.B. 400.00

153  Appealing worldwide assortment basically from the 
1960s and 1970s in a medium box. Hundreds of mint 
sets, singles, and booklets having duplication. Strong in 
French and British colonies including a helpful selection 
of the 1965 French Satellite A-1 common design issues 
in a stockbook. French Polynesia, Wallis and Futuna 
Islands, New Caledonia and Comoro Islands are some 
of the colonies that can be found. Terrific for filling the 
empty spaces in your international albums. S.B. 400.00

154 // Worldwide selection roughly from the early 1900s to the 
1980s in five cartons. Contains thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having enjoyable duplication 
in small boxes, folder collections, small stockbooks, a few 
albums, album stock pages, #102 sales cards, envelopes, 
etc. Spotted some nuggets; so get ready to mine. Good 
lot for show or internet dealers. S.B. 400.00

155 /  Our largest carton filled with labels, seals, revenues, 
and other sundry items.  We spotted Cuban telegraph 
stamps, British postal strike material, a shoebox with many 
hundreds of Ryukyu Christmas seals in sheets, and a whole 
host of things we have never seen before.  If cinderellas are 
your thing, you’ll want to go for this one. S.B. 400.00

156 /  Five-volume Scott International A-Z collection from 
the 1860s to the early 1960s in two cartons. Thousands 
of mixed mint and used stamps in full, partial sets, and 
singles.  Very beneficial collection. S.B. 400.00

157 /  Calling All Students of Philately. Unusual lifetime col-
lection of common and slightly elusive classic stamps in 
seven notebook-type albums.  Remaindered to varying 
degrees. Features stamps and handwritten text. Mixed 
condition, with flaws and damage noted. The collector 
presents stamps by country, commenting on philatelic 
practices of a particular government, and by topic, type of 
stamp, printing and design techniques, etc., also with com-
mentary. An intensely personal reaction to, and analysis 
of, the world of stamps and stamp-issuing policies. Quirky 
conversation starter for philatelic get togethers.  
  S.B. 400.00

158 /  Think Big! Four-volume Minkus Supreme Global 
collection, nineteenth century to the early 1960s. Clean 
pages, intact binders, and several thousand F-VF common 
stamps. Still plenty of room for expansion. Great founda-
tion for developing a lifetime worldwide collection.  
  S.B. 400.00

159 /  Bursting at the Seams. One jampacked Master Global 
Stamp Album. Covers nineteenth century to 1970s. 
Consignor’s count of approximately 25,000 stamps. 
Mixed condition, but overall F-VF. Worn binder and 
pages. The collector placed material wherever there was 
room, not necessarily in the right place. Impressive, yet 
puzzling accumulation of singles and sets from around 
the world. Should yield an interesting collection once it 
is properly sorted and arranged. Will be easy to continue 
and expand. S.B. 400.00

160 /  Four cartons of leftover stuff. Thousands of mixed mint 
and used stamps having plenty of duplication just waiting 
to be sorted into resaleable bargain boxes. S.B. 400.00

161 /  Thousands and thousands of stamps in albums, 
stockbooks, and binders from the nineteenth century to 
the late 1980’s. Sets and some souvenir sheets are present 
as well as a few better items. You will be pleased that you 
made time to view these four cartons. S.B. 375.00
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162 /  A beginner’s international collection moderately popu-
lated. Remaindered folder collection lots, many British 
areas among them, a stockbook, glassines and loose 
pages. S.B. 375.00

163 /  Odd grouping encompassing Afghanistan, Agüera, 
La, Allenstein, Spanish Andorra and Angra. Over three 
hundred stamps mounted on fourteen pages awaiting your 
inspection. There may be sleepers here. S.B. 375.00

164 /  Arranged on 102 size sales cards or in glassines filling 
five red boxes with about three thousand cards or glassines 
primarily low to mid-range retail material. Good selection 
for the internet dealer and worth a view. S.B. 375.00

165 /  Six cartons of a worldwide accumulation from the late 
19th Century to the 1980s. Involves thousands and thou-
sands of mixed mint and used stamps having plenty of 
duplication mainly in binders, a few albums, stockbooks, 
folders and on/off paper in plastic bags. Wide range of 
countries and areas represented. Ideal for breakdown into 
saleable units. S.B. 350.00

166 /  Three carton worldwide selection from the late 19th Cen-
tury to the early 1970s.  Contains thousands and thousands 
of mixed mint and used stamps having some duplication. 
Incorporates a Russia collection in a Minkus album from 
the 1880s to 1978, rudimentary collections from Hungary 
1870s to 1973, Canada 1903-1974, United States from 
the 1880s to 1973 and Romania in a Citation album and 
on quadrille pages from 1893 to 1972. Likewise includes 
A-V folder groups on album pages and in glassines. Worth 
exploring. S.B. 350.00

167 /  A collector’s inventory arranged and identified in over 
150 glassines for easy processing. A few forgeries or re-
prints are included and figured accordingly. All medium 
to better values and condition is mixed. S.B. 325.00

168 /  If you enjoy sorting, this is the lot for you. Stock pages 
and table folder collections filled with thousands and thou-
sands of stamps. A binder of Czechoslovakia and Liberia 
accompanies this selection. A good project to finish out 
the Winter. S.B. 325.00

169 /  Pre 1940 collection balances on album pages. Old dishev-
eled but fun to page through. S.B. 300.00

170 /  Fascinating worldwide offering roughly from the late 
19th Century to the 1980s in three cartons. Contains thou-
sands and thousands of mixed mint and used stamps hav-
ing beneficial duplication in several albums, stockbooks, 
medium boxes, album, manila stock, counter pages, sales 
cards and glassines. Spotted material from all the corners 
of the globe which are tailor made for your worldwide 
collection. Worth checking out. S.B. 300.00

171 /  Thousands and thousands of worldwide stamps from 
the late nineteenth century to the mid-1970s. Over forty 
binders of mint and used material organized by country. 
A great group for the show or internet dealer.   
  S.B. 280.00

172 /  Hundreds and hundreds of mixed mint and used stamps 
with beneficial duplication in four binders. Two-volume 
Israel collection from 1950s to 1970s, Middle East, mainly 
Egypt and Turkey from 1960s to 1970s, plus a smaller of-
fering from Asia including China and Japan from 1960s to 
1970s. Many useful items for your collection or stock.  
  S.B. 270.00

173   Twelve Scott International albums, two of which are 
Junior to late 1970s nearly void of stamps. All pages for 
countries are present with some duplication. Provides an 
inexpensive way to begin your world collection.  
  S.B. 250.00

174 /  Making strange bedfellows’ selection in a banker box. 
Encompasses San Marino in a Davo binder and slipcase 
on stock pages from the 1870s to the 1960s, an old auc-
tion lot on quadrille pages, from 1917-1947, and extras 
in glassines.  Includes hundreds and hundreds of mostly 
mint but some used in full, partial sets, singles, and some 
souvenir sheets. Likewise involves a United Nations-
Vienna Lighthouses hingeless album almost complete to 
1996 with mint stamps plus some covers and presentation 
folders. S.B. 250.00

175 // Wide-ranging collections in one carton. Involves hun-
dreds and hundreds of mixed mint and used stamps in 
sets, singles, and souvenir sheets in five Scott Specialty 
albums and one Minkus. Contains Liberia from1880-1956, 
Ryukyu from 1948-1972, three-volume United Nations 
1951-1974 on quadrille pages with FDCs, plus a sparse, 
remaindered Japanese collection. Offered to tempt you.  
  S.B. 200.00

176 // Six binders with stamps on loose leaf pages containing 
hundreds and hundreds of mixed mint and used stamps in 
one carton. Includes covers and postal cards. U.N. binders 
have First Day covers starting from the beginning.   
  S.B. 200.00

177 /  Czeslaw Slania, famous Polish engraver selection from 
the 1950s to 1990s in a medium, box. Involves hundreds 
and hundreds of mostly different mint stamps in sets, 
singles, booklets, and souvenir sheets in a binder on stock 
pages. Entails Sweden (the most in this lot), Poland, Faroe 
Islands, Singapore, Vatican, Tunisia, Greenland etc. In-
cludes two or three autographs too. A delightful grouping 
for the Slania specialist. S.B. 100.00

178 // Accumulation of worldwide in one large carton. Nearly 
all the value is in the hundreds and hundreds of Thailand, 
Singapore, Malaysia, Indonesia plus miscellaneous FDCs 
basically from the 1970s to 1990s. Making a guest appear-
ance are hundreds of hundreds of mixed mint and used 
stamps having duplication from various decades of the 
20th Century. S.B. 100.00

179   International Reply Coupon Collection. Over seventy 
IRCs from many countries mounted on hingeless pages. 
Includes material from Austria, Mexico, Hungary, U.S., 
Venezuela, New Zealand, Belgium, Yugoslavia, Norway, 
and Germany. 1960s to 1990s. Also features a small 
accumulation of posting slips and two colorful Italian 
registered covers. Neat, clean condition.  S.B. 100.00

180  Small batch of unusual, early airmail items F-VF  
  S.B. 60.00

TOPICALS

181  Europa stock is well organized in four 3-ring binders. 
Fresh and clean with only a few hinged. Cat. 15400.00

182  Europa collection mostly from the first year to 1980’s. 
About 240 stamps and a couple dozen mini sheets, all 
never hinged. Includes a few duplicates. A nice clean 
group to begin a quality collection. Cat. 2100.00
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183 /  Tremendous worldwide Boy Scout topical collection 
from 1900-2006 in eight cartons. Thousands and thou-
sands of mostly mint stamps nicely mounted in full sets, 
singles, souvenir sheets in twenty-seven clean specialty 
albums and mostly in slipcases. Some albums from 2000-
2006 are sparsely filled. Also includes six empty albums 
from 2007-2012 Highlights include Cape of Good Hope 
used Scott #178, 179 and Siam mixed mint and used B12-
30. A terrific opportunity for the Scout enthusiast.  
  S.B. 2000.00

184 /  Topical Treasure Island. Eighteen-volume assemblage 
of popular topical singles and sets from around the world, 
post-WWII to the 1990s. Mixture of mint and used stamps, 
souvenir sheets, and sheetlets. We also noticed some postal 
mint sets and FDCs. Excellent condition throughout. 
Includes significant representation of wildlife, birds, rep-
tiles, amphibians, fish, butterflies, moths, insects, masks, 
costumes, and artifacts. Stamps are expertly mounted onto 
clean homemade pages and housed in three-ring binders. 
Two of the volumes focus on a collection of philatelic 
material from Burundi from the 1960s to the 1980s. All 
in all, this lot has thousands of collectable stamps with 
plenty of charm, color, and appeal. Huge overall catalog 
value. Worth a careful look by topical specialists.  
  S.B. 1200.00

185  A fascinating Boy Scout topical collection/accumulation 
from 1900 to the 1990s in four cartons. The collection con-
sists of thousands of mixed mint and used stamps in sets 
and souvenir sheets in twelve binders organized to 1997.  
Also includes seventeen binders containing hundreds of 
FDCs, covers, ephemera, and collector extras. A super lot 
for the Scout specialist. S.B. 1100.00

186 // United States and worldwide steamboat topical col-
lection in one carton. Consists of hundreds and hundreds 
of mint and used stamps including souvenir sheets. Also 
involves hundreds of commercial, event, covers, and 
FDCs mounted in nine binders. US covers start in 1829 
to the 1980s while stamps having a concentration from 
the mid-20th Century to the 1980s  An unusual topical.  
  S.B. 700.00

187 /  Boy Scout worldwide selection roughly from the 1940s 
to the early 2000s in three cartons. Contains thousands 
and thousands of mostly mint stamps in full sets, singles, 
and souvenir sheets having enjoyable duplication in bind-
ers, two counter books, one red box, album, stock pages, 
envelopes, and glassines. Mostly extras from a nice col-
lection which is in this auction. Fine opportunity for the 
scouting specialist or wannabe. S.B. 450.00

188 /  Topical Pageant. Thousands of mint and used 
stamps and souvenir sheets arranged in fifteen premium 
stockbooks. Includes coverage of sports, famous people, 
politics, architecture, transportation, etc. Loaded with 
complete sets in topnotch condition. Favors representation 
of Russia and Eastern Block countries, but we noticed 
stamps from other areas as well, especially African and 
Latin American countries. Impressively neat and clean, 
with obvious philatelic appeal. S.B. 450.00

189 // Americans On Foreign Stamps topical A-Z collection 
in two cartons. Incorporates hundreds and hundreds of 
mostly mint stamps in sets, singles, souvenir sheets, FDCs, 
and covers in ten binders running from the 1930s to the 
1970s. Collection was poorly stored probably in a humid 
climate as there is rust on the metal parts of the binders 
(see photo) and humidity spots on many pages. Stamps 
appear fine. Would definitely benefit with remounting.  
  S.B. 400.00

190 // 1981 Wedding of Lady Diana Spencer and the Prince 
of Wales. Two-volume topical collection of over 1,100 
items, including miniature sheets, souvenir sheets, book-
lets, imperfs, and specimens. Appears to be MNH F-VF. 
Also contains a catalog and inventory. Enormous original 
cost. Available for pennies on the dollar and ready for a 
new owner to love and complete by acquiring the small 
amount of missing material. S.B. 400.00

191 // Astronomy former gold winning exhibit at the 2023 
Rocky Mountain Stamp Show titled “The Sun, Myth, 
Science, Effects, and Culture” in one carton. Hundreds 
and hundreds of mint, used stamps and covers mounted 
on pages telling their story as well as two medium boxes 
containing hundreds of extra astronomy covers. A great 
specialized offering. S.B. 350.00

192  A clean and fresh selection of Europa from 1956-1982 
in a medium carton. Hundreds and hundreds of mint NH 
sets, singles, and souvenir sheets nicely organized in year 
order in four binders on black stock pages. Many of the 
more difficult ones are present including Spanish Andorra, 
Luxembourg and Liechtenstein. Make time to look at this 
attractive group. S.B. 350.00

193 /  Religion, mainly Roman Catholic topical selection 
roughly from the 1930s to the 1980s in two cartons. 
Involves thousands of mint and used stamps in sets, 
singles, and souvenir sheets having joyful backup nicely 
annotated and organized in stockbooks and binders. En-
tails Madonna, Nativity, Holy Week, and Passion Play etc. 
Readily collectible or resaleable. S.B. 300.00

194 // Flower topical selection from the 1930s to the 2000s 
in two cartons. Consists of eight albums of roughly 700 
mostly United States and some worldwide FDCs and 
covers. Also includes hundreds and hundreds of used, 
CTO, and some mint worldwide stamps having the floral 
theme. S.B. 290.00

195 /  United States themed topical collection from the early 
1900s to the early 2000s in a medium carton. Contains 
hundreds and hundreds of mostly mint US and worldwide 
stamps in sets, singles, souvenir sheets, and FDCs nicely 
mounted on black mounts on 300 Scott quadrille pages. 
Themes include Explorers, Struggle for Independence, 
Modern Authors, Civil War, American Education etc. 
Organization has been completed as all you need are 
albums and to fill in a few gaps. S.B. 290.00

196 // Olympic collection from 1896 to 1988 in a medium 
carton. Hundreds of mint and used stamps in full, partial 
sets, singles, souvenir sheets, FDCs, postal stationery, 
and postcards organized in a binder on homemade pages. 
Terrific foundation for building a decent collection.  
  S.B. 170.00
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197 /  Thousands of useful topical stamps having profitable 
backup in albums and stockbooks in three cartons. Much 
of what you would expect like space, animals, theater and 
sports but also a well develop Rotary International. Take 
a look at this group, it will impress you. S.B. 160.00

ASIA

198 /  Over 150 singles, sets and partial sets on 102 sales cards, 
never offered for sale, organized for easy processing. More 
mint than used medium to better items with many never 
hinged. Strong in Japan. Exceptional group that you will 
want to view. S.B. 650.00

199 /  Album, loose pages, and stock pages with best countries 
Indonesia and Laos. Also, good Cambodia, Viet Nam, and 
Hong Kong. Many mint singles and sets for you to look 
over. S.B. 475.00

200 /  Many better values and sets. Includes Middle East and 
Far East countries with more in the former mentioned. 
May be some dubious material, therefore, close inspection 
is suggested. S.B. 300.00

BENELUX

201 /  Remainder collections of Netherlands and Luxembourg 
in a Scott Specialty album. Thousands of stamps with bet-
ter items throughout. Good back of the book especially 
semi-postals. Mixed condition on the earlies as to be 
expected. Remounting in a new album will do wonders 
for this high catalog value collection. S.B. 250.00

BRITISH

202 /  About five hundred 102 size sales cards never offered 
for sale of sets and singles. Medium to better material that 
will be easy to process. Take a few minutes to look at this 
group. S.B. 1900.00

203 /  Five stockbooks of colonies including many sets. Early 
material is included especially the Barbados. Great group 
for the internet dealer. Well worth your time to view.  
  S.B. 1100.00

204 /  Lots of better valued sets scattered throughout eleven 
books. Fresh material with souvenir sheets and mini 
sheets. Glassines with cancelled material also included. 
Ideal for making singles or small groups for the internet. 
Make time to view. S.B. 1000.00

205 /  British material with emphasis on Singapore and 
Malaya but, also including Falklands, Cyprus and Brit-
ish Antarctic Territories. Moderately filled collection of 
Ireland on pages to about two thousand completes this 
selection. Here is a good amount of sorting and organizing 
to pass the winter hours. S.B. 1000.00

206 /  British colonies in twenty-four stockbooks from the late 
nineteenth century to the 1980s. Thousands of mint and 
used with duplication that can replenish your stock. Great 
for the internet or for making lists. Well worth your time 
to view this selection. S.B. 850.00

207 /  Almost three hundred stamps mounted on eighteen 
pages to the 1950s. Includes Aden, Aitutaki, Ascension, 
Bahrain, Bangkok, Barbuda and Basutoland with some 
later material mint never hinged. S.B. 800.00

208  Two topics with numerous stamps and souvenir sheets 
from the colonies. Issues of the Queen’s Silver Jubilee and 
the marriage of Princes Diana and Prince Charles are the 
main focus of this group. Loose pages, and binders show 
some tropical stains, but the material shows negligible 
effect. Also, a small selection of JFK commemoratives. 
Great lot for the colony collector. S.B. 750.00

209 /  Impressive Great Britain and colonies clean selection 
in one carton. Involves thousands of mixed mint and used 
stamps in sets, and singles. Encompasses an out of sight 
collection in an Elbe album from 1853 to 1912 contain-
ing A-Z colonies including Great Britain (Scott used #1) 
Ceylon, Sarawak, Labuan, Cape of Good Hope triangles, 
Australian States, Straits Settlements etc. Includes another 
Elbe album for British Caribbean sparsely populated from 
1903-1966 and a sparkling Canada album barely used, 
only having a small amount of postage from 1997-2000. 
A very interesting lot which should not be ignored.  
  S.B. 650.00

210  Mainly country collections in albums and binders. All 
mint and most never hinged. An attractive group for the 
collector. S.B. 600.00

211 /  Collector’s inventory sorted and described in over two 
hundred glassines. Looks to be all different medium range 
material from classics to later twentieth century. Lots of 
never hinged sets in the later period. S.B. 500.00

212 /  Great Britain and colonies selection from the 1850s 
to the 1970s in two cartons. Consists of thousands and 
thousands of mostly used but also mint stamps having 
plenty of duplication in several albums, binders, folders, 
album pages, one red box, and #102 sales cards. Focus is 
mainly on Great Britain but spotted some useful British 
Oceania, and Australian States. Ideal for breakdown.  
  S.B. 450.00

213 /  Eight or so areas with Australia being the largest 
continuing to 2010. Australian Antarctic Territories and 
a small selection from the states round out part of the 
holding. Norfolk Island, Gilbert and Ellice, Fiji, Pitcairn, 
Tokelau, Trinidad and Tobago, and Turks and Caicos 
provide the beginnings to a broader holding. Stamps are 
in nice condition. S.B. 450.00

214  British Commonwealth assortment from 1953 to 2021. 
Hundreds and hundreds of mint appearing to be NH of 
complete sets or souvenir sheets having some very recent. 
Entails Caribbean, Oceania, and Channel Islands. Set up 
for easy resale. S.B. 425.00

215 /  Accumulation in two small stockbooks. Most of the val-
ue is in Canada with an owners catalog over $10,000.00. 
The balance of this lot is mostly British North America. 
Pickings throughout. S.B. 350.00

216 /  British colonies selection in two cartons. Encompasses 
hundreds and hundreds of mint and used stamps in sets, 
singles, and souvenir sheets from the 1920s to 1970. 
Consists of seven very clean but super sparse Minkus 
albums having two each for Oceania, Asia, America, and 
one Europe. Appears to be a casual collector as many of 
the stamps are still in glassines. Also tagging along is a 
Minkus worldwide album having the pages loose in the 
binder.  Ready for filling up with all your British Com-
monwealth stamps. S.B. 350.00

217  Complete mint sets of 1935 King George V Silver Jubilee 
and King George VI 1937 Coronation in a Scott album 
and pages. Nice clean offering. S.B. 350.00



                                                                                                                             RASDALE STAMP COMPANY

PAGE 15

218  Modern varieties of British material including mis-
perfs, inverted watermarks, inverted overprints, letter-
ing missing, overprint doubled, imperf pairs and colors 
omitted. Many other errors to sort through. Original retail 
£2,500. S.B. 325.00

219 // The May 1937 coronation “Omnibus Issue” from the 
colonies with mint issues and on covers with some are 
registered. Soiling on a few covers but still a collection 
that can be renovated and developed. S.B. 150.00

BRITISH AFRICA

220 /  British Africa collection from 1853 to 1984 in a Scott 
Specialty album. Hundreds of mixed mint and used stamps 
having most value from the Cape of Good Hope. Likewise 
includes representations from Natal, Niger Coast, Gambia, 
Lesotho, KUT, and St. Helena. Super bread and butter 
collection. S.B. 500.00

221 /  About a dozen country collections with pages moderately 
complete. Valuable to integrate into a collection or for the 
dealer to sell a country lots S.B. 500.00

222 /  Collection of nearly 100 revenues from some of the 
southern colonies. A fine opportunity for the specialist 
or wannabe. S.B. 210.00

BRITISH AMERICA

223 /  A wonderful group with many early issues throughout. 
Barbados, Bermuda, Dominica, Grenada, Jamaica, Lee-
ward Islands, and Canada have stronger material. You will 
find delightful items. S.B. 1350.00

224  British America offering in a stuffed, twenty-four-
page, two sided stockbook roughly from 1972-2006.  A 
few thousand or so, mint NH, mainly full sets appearing 
to be all different. Encompasses many popular topicals. 
If you collect this area, this lot is for you. S.B. 650.00

BRITISH CARIBBEAN

225 /  Jamaica, Bermuda, Dominica, and Granada are well 
represented on pages with earlies moderately present. 
Additional material with interesting items supplements 
this group. You can start building a few nice collections 
with this group. S.B. 700.00

BRITISH OCEANIA

226  British Oceania selection in a chubby stockbook from 
1976-1991. Hundreds and hundreds of mint NH full 
sets, singles, and souvenir sheets from the Cook Islands, 
Aitutaki, Niue, and Penrhyn. Contains many popular 
topicals. Well worth our suggested bid. Cat. 3200.00

CENTRAL AMERICA

227 /  Collection in a Scott specialty album with issues to the 
1970s. Includes Costa Rica and Guatemala with nineteenth 
century used turning to mint in the early twentieth. A 
strong back of the book and a selection of Canal Zone 
complete this holding. S.B. 500.00

CENTRAL EUROPE

228 /  Austria and Switzerland to the mid-twentieth century 
with the value divided about equally between them. Col-
lections you can build upon that have some better mate-
rial. S.B. 500.00

EASTERN EUROPE

229 /  Strong collections of Bulgaria, Romania, Russia to 
1970s and Poland to 1990s in well filled old albums. Great 
collections to continue and remounting in new albums will 
do wonders. S.B. 1300.00

230 /  A nice clean selection with substantial value in Poland, 
Russia, and Bulgaria. Mostly on album pages with many 
souvenir sheets and several better or unusual items.  
  S.B. 1100.00

231 /  One hundred sixty 102 cards never offered for sale with 
medium to better material. Set up for easy processing. 
Useful items throughout. S.B. 475.00

232 /  Bulgaria and Czechoslovakia in a Scott International 
binder to about 1985.  Lots of stamps for the money with 
several highlights including Czech B137-143.  Worth a 
look. S.B. 200.00

233 /  Eastern Europe selection in one carton. Thousands of 
mixed mint, used and CTO stamps in sets, singles, and 
souvenir sheets in nine binders on Steiner album pages. 
According to the owner’s provided information stamps 
are affixed with removable glue dots or similar scrap-
booking adhesives. (see scan for additional information). 
Incorporates three Russia binders from 1945-1995, four 
Hungary binders 1871-1999, and two Romania binders 
1979-1994. A delightful lot. S.B. 200.00

EUROPE

234 /  Collector’s inventory arranged in 800 to 900 glassines 
nicely identified for easy processing. Many better values 
and complete sets with mixed condition. Strong selec-
tion of Belgium, France, Italy and states plus Denmark, 
Iceland, and Norway. Great selection for stock or the 
internet. S.B. 1300.00

235 /  Ten one or two pages 19th Century mounted collec-
tions on attractive homemade pages in a medium box. 
Netherlands, Greece, and Monaco are the best. Condi-
tion is better than normal. Mostly used stamps having all 
selected for clear readable cancels. All pages have been 
scanned. S.B. 500.00

236  Appears to be a complete collection of never hinged 
stamps on Bush pages excluding the back of the book 
selections. A wonderful opportunity to bring this attractive 
group to completion. S.B. 450.00

LATIN AMERICA

237 /  A wonderful selection with Argentina and Mexico the 
strongest and comprising most of the material. Take your 
time viewing this blend of mint and used. You will be 
pleased. S.B. 750.00

238 /  Collection remainders including much Argentina, 
Chile, and Ecuador. Thousands of stamps with good pick-
ings throughout. S.B. 750.00
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239 /  Large holding in stockbooks, on album pages and sales 
pages. A wide assortment of nineteenth and twentieth 
century material. Extended viewing will be beneficial. 
  S.B. 500.00

240 /  About 120 singles and sets on 102 sales cards, never 
offered for sale, organized for easy processing. Primarily 
mint twentieth century issues with much of never hinged. 
Wonderful assortment that you will want to view.  
  S.B. 400.00

241 /  Latin America selection consisting of five small col-
lections of 19th Century issues on fourteen attractive 
homemade pages in a medium box. Includes in order of 
value, Guatemala, Chile, Costa Rica, and Ecuador.  
  S.B. 350.00

242 /  Latin America assortment from the 1850s to the 1970s 
in two cartons. Incorporates thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having useful duplication in 
binders, small boxes, album, stock pages, folder collec-
tions, a counter book and #102 sales cards. Best is Mexico 
particularly a nice clean collection in a Scott Specialty 
album from 1856-1975.  All in all, a most progressive 
offering. S.B. 350.00

MIDDLE EAST

243 /  Over 120 singles, sets and partial sets on 102 sales 
cards, never offered for sale, organized for easy process-
ing. Mostly mint with lots of never hinged. Useful group 
that you will want to view. S.B. 650.00

244 /  Middle Eastern Fun. One pizza carton containing material 
from Israel, Syria, and Iraq, with a little philatelic spice 
thrown in from Pakistan and Afghanistan. Emphasis is on 
mint and used singles and sets from the 1940s and 1950s. 
We also noticed a rewarding grouping of JNF labels and 
a few items from Jordan, Afars and Issas, and the UAR. 
Hours of fun for a general worldwide collector.  
  S.B. 475.00

SCANDINAVIA

245 /  Scandinavia collection in two clean Scott Specialty 
albums having one from 1851-1960 and the other from 
1970-1986 virtually devoid of stamps in a medium box. 
Comprises thousands of nicely mounted mixed mint and 
used stamps in full, partial sets, and singles. Includes 
Greenland having mint hinged Scott #19-27, 22a-27a, as 
well as Denmark, Finland, Iceland, Norway, and Sweden. 
A most desirable lot. S.B. 950.00

246 /  Album pages, stock pages and sales cards including 
good value in modern never hinged sets and booklets. Also 
an early Denmark cancels group that is a foundation of a 
collection. Well worth your time to view. S.B. 500.00

247 /  One hundred medium to better 102 cards that were 
never offered for sale. Easy processing to combine with 
your stock. S.B. 475.00

248 /  Three Scandinavia Scott Specialty albums and slip-
cases in one carton. Thousands of mixed mint and used 
stamps in sets, singles, and souvenir sheets. Breakdown 
consists of one album containing Greenland 1938-1980, 
Iceland 1876-1982, Faroe Islands 1975-1984 and Norway 
1863-1983. Another album contains Denmark 1879-1981, 
Finland 1875-1979 and Iceland 1873-1980. Final album 
encompasses Denmark 1901-1977, Sweden 1900-1975 
and Finland 1901-1975. Good bread and butter albums 
worthy of your attention. S.B. 325.00

WESTERN EUROPE

249 /  Germany and Austria AMG collection in two Light-
house albums on specialty pages in one carton. Incor-
porates hundreds and hundreds of mostly mint stamps 
having lots of specialized material in sets, singles, blocks 
etc. Germany entails imprint and plate number, position 
blocks, inscription blocks, and reconstructed sheet. Aus-
tria encompasses varieties, perforations, errors, different 
printings etc. Specialist in this area should take note.  
  S.B. 2100.00

250 /  Over two hundred twenty-five 102 cards never offered 
for sale. Medium to better material mainly mint with much 
never hinged. Set up for easy processing. S.B. 1300.00

251 /  A number of collections with most in KABE hingeless 
albums. Germany is the strongest with nineteenth century 
through Berlin and DDR to 1990. Austria, France, and 
Switzerland round out this quality selection. S.B. 800.00

252 /  Western Europe collections in five Scott Specialty 
albums from the late 19th Century to around 1980 in one 
carton. Incorporates thousands of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, singles, and some booklets.  
Consists of Benelux, France, Switzerland, Scandinavia, 
and Finland. France is particularly rich with material.  
Collections end in 1980 which reflects how long they 
have laid dormant. S.B. 700.00

253 /  Western Europe aggregation from the 1850s to the 
1970s in three cartons. Incorporates thousands of mixed 
mint and used stamps having helpful duplication mainly 
in albums and binders. Involves some interesting Belgium, 
Germany, Greece, and Scandinavia. Have a look as you 
may get a good buy. S.B. 550.00

254 /  Western Europe collections in four clean Scott Spe-
cialty albums in a medium carton. Comprises thousands 
of nicely mounted mixed mint and used stamps in full, 
partial sets, and singles. Encompasses Austria from 1856-
1986, Luxembourg from 1882-1988, French Andorra 
1931-1986, and Vatican 1929-1966 having mint C16-17 
and C18-19. A super lot. S.B. 550.00

255 // Western Europe selection from the 1850s to the 1970s 
in two cartons. Encompasses thousands of mixed mint 
and used stamps having useful dulpication, in albums, 
binders, several counter books and album pages. Includes 
a nice clean Spain Scott Specialty album from 1850-1977 
as well as material from Portugal, Italy, Italian States, 
Switzerland, and Bosnia-Herzegovina. Also contains 
around twenty covers from Spain mostly Civil War or 
WW II censored. Nicely set up for easy processing. 
  S.B. 550.00
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256 /  Western Europe assortment from the late 19th Century 
to the 1990s in six cartons. Encompasses thousands of 
mixed mint and used stamps in sets, singles, and souvenir 
sheets on clean computer-generated pages in forty bind-
ers. Involves Austria, Great Britain, France, Germany and 
areas, Italy and areas, Scandinavia, Switzerland, etc. Some 
binders are fairly filled with others marginally filled. Ap-
propriate for filling in all the empty spaces with all your 
extra Western European stamps in order to build up your 
own country collections. S.B. 550.00

257 /  Five mounted collections including Spain, San Marino, 
and Luxembourg, with most of the value in the first 
mentioned. The Spain group also includes many colonial 
items. S.B. 375.00

258 /  Western Europe selection from the early 1900s to 
the 1980s in two banker boxes. Consists of Austria and 
Germany having thousands mixed mint and used stamps 
with duplication mainly in binders which range from fairly 
filled to sparse. S.B. 200.00

ALBANIA

259 /  Mounted collection of over four hundred stamps on 
nineteen pages with issues to the early 1940s. A compre-
hensive mostly mint group with many complete sets and 
better back of the book. Many of the items are signed. 
An excellent opportunity for you to begin a noteworthy 
collection. S.B. 1800.00

ANDORRA-FRENCH

260  French Andorra collection from 1931-1995 in a very 
clean Davo hingeless album and slipcase. Hundreds and 
hundreds of mint stamps in full, partial sets, singles, and 
souvenir sheets. All mint NH except some in the first set 
and a few at the end. Has most of the better issues. Not 
to be missed. Cat. 3500.00

ANDORRA-SPANISH

261  Spanish Andorra collection from 1928 to 1995 on very 
clean Davo hingeless pages in a medium box. Largely 
complete having mostly mint NH full sets, singles, and 
souvenir sheets. All you need is an album and you are 
ready for completion and continuation. Cat. 1750.00

ANGOLA

262 /  Three hundred thirty-five stamps mounted on twelve 
pages with issues to about 1940. Unsorted for perfs and 
paper varieties. Take a good look, there may be many 
sleepers here. S.B. 400.00

ANTIGUA

263 /  Ninety-four stamps mounted on four pages with is-
sues to about 1940. A clean and fresh collection that will 
impress you. S.B. 600.00

264 /  Two collections to about 1974, mostly mint. Useful 
duplication and something to build upon. S.B. 300.00

ARGENTINA

265 /  Over a thousand stamps mounted on thirty-four pages 
with issues to the mid-1940s. Quality material with strong 
back of the book. S.B. 2700.00

ARMENIA

266 /  Mounted collection on thirteen quadrille pages contain-
ing over one hundred thirty stamps. The twelve images 
tell the story.  S.B. 750.00

AUSTRALIA

267 /  Almost three hundred fifty stamps mounted on fifteen 
pages with issues to 1939. A clean group with strong back 
of the book especially the postage dues and officials. 
Desirable items that will appeal to collectors. 
  S.B. 1600.00

AUSTRIA

268 // Three page collection of locals running from 1918 to 
1945. Includes covers plus mint and used stamps. 
  S.B. 475.00

269  Post-War Austrian Splendor. Lovely holding of post-
1945 Austrian definitives, commemoratives, and BOB, 
1945-1979. Mounted on hingeless Lindner pages and 
housed in high-quality binders. Almost complete except 
for Renner sheets, some Hitler overprints, certain BOB, 
and minimal miscellaneous material from the 1960s and 
1970s. Appears to be F-VF, MNH throughout.  
  S.B. 400.00

270  Thousands purchased as new issues sorted into glassines 
to aid in processing. The majority in this clean group are 
complete sets. You will appreciate this group for its desir-
able items. S.B. 375.00

271 /  An older collection that will be a great start for the 
collector. The extensive back of the book provides chal-
lenges.  S.B. 375.00

272 /  Two mounted collections containing issues from 1850 
to 1934. Over 400 stamps on 14 ancient pages. Notable 
are the many clear readable cancels. Some of which are 
premium types. S.B. 325.00

AUSTRIA AND OFFICES

273 /  Thirteen hundred plus stamps mounted on fifty-seven 
pages continuing to 1950s. A wonderful group with the 
majority of the value in the nineteenth century. Remount-
ing in a new album will make this a collection of distinc-
tion. S.B. 3750.00

274 /  Four boxes of small glassines of Austria plus Lombardy 
and Venetia. Huge catalog value with many early classics. 
Unpicked for cancels also, perf variations. Nicely set up 
to make lists or circuit books. S.B. 700.00

AUSTRIA-LOMBARDY AND VENETIA

275 /  Mounted collection on old European pages. Nice pre-
sentation with notable shades and cancels. Also, includes 
a cover and official reprints. S.B. 450.00
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AZERBAIJAN

276 /  Over one hundred mostly mint stamps on seven pages 
with issues to 1924. Some of these items have been signed. 
A small group with strong catalog value for your consid-
eration. S.B. 750.00

AZORES

277 /  Over three hundred and fifty stamps mounted on twelve 
pages with issues into the 1930s. A great beginning for a 
new collector. S.B. 1000.00

BAHAMAS

278 /  Over one hundred seventy stamps mounted on eight 
pages with issues to 1940s. Certain items lend themselves 
to shade studies. Deserves an extended viewing by the 
collector and specialist. S.B. 1800.00

BARBADOS

279 /  About two hundred twenty-five stamps mounted on 
eight quadrille pages with issues to the 1940s. A strong 
early group makes this a most desirable selection.  
  S.B. 1350.00

BATUM

280 /  Forty-three stamps mounted on two pages to 1920. 
Some scarcer items for the collector and specialist. 
  S.B. 1100.00

BECHUANALAND

281 /  Thirty-eight stamps mounted on a quadrille page. Im-
ages of all stamps are available so take a good look and 
make your bid. S.B. 500.00

282 /  One hundred stamps mounted on five pages to the 
1950s. A clean group turning to mint in the mid-1920s. 
  S.B. 400.00

BELGIAN CONGO

283 /  Almost three hundred stamps mounted on fifteen pages 
including complete sets and a semi-postal national parks 
souvenir sheet. A desirable group going to the early 1940s. 
A nice clean group for your viewing. S.B. 450.00

BELGIUM

284 /  Thousands of stamps mounted on sixty-six pages. A 
quality group with choice classics, early souvenir sheets 
(1921, 1931 and 1936), and extensive back of the book 
including postage dues, newspapers, officials and numer-
ous parcel posts. S.B. 2700.00

285 /  Collection in a hingeless Lighthouse album to the 
mid-1980s. Better early sets and scarcer souvenir sheets 
from the 1930’s (see images). A quality group with many 
desirable items that will be the foundation of a wonderful 
collection. Ideal for further expansion. S.B. 1100.00

286 /  Belgium mounted collection of about 170 mixed mint 
and used stamps on eight attractive homepage pages in 
a medium box. All the used were selected for their clear 
readable cancels having three of the pages dedicated to 
the cancels. A couple of notables are two Scott #5’s and a 
page of telegraph stamps. All pages have been scanned.  
  S.B. 300.00

BELGIUM AND BELGIAN CONGO

287 /  Belgium and Congo collection from 1850s to 1975 in 
a medium box. Encompasses roughly several thousand 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, and 
singles on two-sided album pages. Would benefit with 
a transfer into an international collection or different 
pages. S.B. 375.00

CANADA

288 /  Canadian Classics. Mint and used nineteenth-century 
collection of over thirty-five stamps hinged on five home-
made pages. Highlights include large and small Queens 
and a Scott #F3. Mixed condition, with most F-VF. Overall 
clean and attractive. Photos show entire lot.  
  Cat. 3880.00

289 /  Great selection of stock beginning with Scott #15 and 
continuing to the modern era. Early queens, mint and used, 
Jubilee issues, Admirals, and more in singles, blocks, 
coils, and mini sheets. Includes back of the book, cancel 
varieties, and provinces. S.B. 1350.00

290 /  This group has good back of the book, substantial 
value in postage, and over $6,000 catalog value in War 
Tax issues. A clean selection that will please the Canada 
collector. S.B. 750.00

291 /  Two moderately populated collections in Scott albums 
also, a couple of binders. Has some better early material, 
especially in the Jubilees. Noticed one dubious item, 
however, well worth your time to view. S.B. 475.00

292 /  Lightly populated in the early years and picks up 
mid-twentieth century to 1970. Interesting items, such as 
paste-ups, wet/dry printings, imperfs, and errors including 
“Weeping Princess.” Canada specialists will be wise to 
view this one. S.B. 450.00

293 /  Wonderful starter collection. It has earlies, Queens 
both large and small, Jubilees, and more. A good amount 
of duplicates for the person looking for shade varieties or 
cancellations. Take your time looking through this group 
and you may find a few better. S.B. 450.00

294 /  Collection with moderate Victoria then picks up with the 
Admirals. Turns mint in the late 1920s before ending in 
the mid-1940s. Good back of the book including officials 
with O.H.M.S. perfins, air mails, postage dues, special 
deliverys, and War Tax. A good group with a few scarcer 
items to help complete your collection. S.B. 300.00

295  Canada postage assortment consisting of roughly 
$750.00 face most still sealed in their Canada Post enve-
lopes mainly from the first decade of the 2000s. Useful 
selection. S.B. 220.00
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CANADA AND PROVINCES

296 /  Scott Specialty album with mixed mint and used 
(sometimes both) in generally fine or better condition.  
Includes a number of higher value items including used 
Newfoundland 13 and a mint Caribou set.  Canada has 
good Jubilees, mint Quebecs (missing 5c), Bluenose, and 
much more.  The owner only cataloged part of the collec-
tion and came up with over $5400 for Canada up to 1899 
– leaving the mostly complete 1900 to 1980 uncounted 
- and $2800 for Newfoundland.  A terrific opportunity.  
  S.B. 900.00

297 /  Accumulation in albums, binders, and a red box of 
102 sales cards. A few Canada earlies then becomes well 
populated in the mid-twentieth century. There is a good 
amount of province material that needs to be organized 
then mounted. If you enjoy sorting, this one is for you.  
  S.B. 700.00

298 /  Stockbook containing early province issues also, early 
Canada issues include Bluenose, Grand Pre’ and Mt. 
Cavell commemoratives as well as back of the book. 
Condition is mixed. Several dozen small queens are there 
to play with. This lot will provide hours of enjoyment for 
you. S.B. 450.00

CANADA PROVINCES

299 /  Wonderful Provinces collection on Lighthouse pages. 
A quality group mostly mint with many never hinged 
items which have better than average centering. This is 
a quality selection that you will want to spend extra time 
viewing. S.B. 600.00

CHINA

300 /  China and ROC selection from 1897 to the 1970s in one 
carton. Contains thousands of mixed mint and used stamps 
in seven binders and one stockbook having interesting 
duplication. Also includes eight old auction page lots from 
an East Coast Stamp Co which are supposed to be errors. 
Concentration appears to be mid-Century. Could be some 
hidden varieties or treasures if you are knowledgeable in 
this area. S.B. 350.00

301 /  Life time accumulation of Sun Yat Sen and Martyrs 
issues. Many hundreds organized in a pair of binders with 
duplicates arranged on sales cards in a red box.  Includes 
the remains of a China Stamp Society Specialized Catalog 
which the previous owner used to identify and organize 
the collection.  A labor of love in a complicated area.  
  S.B. 325.00

302 /  China collection from 1897 to 1960 in a medium box. 
Incorporates hundreds and hundreds of mixed mint and 
used stamps nicely mounted in full, partial sets and singles 
in a Minkus and Scott albums. Worth a good look.  
  S.B. 200.00

PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

303 /  Collection of a couple thousand mostly mint, the better 
part of both sides of twenty-three pages in a stockbook. 
Includes some forgeries like the Science sheet and the 
Monkey. From the early 1980’s to about 2000 is very 
complete. Condition is mixed on the early issues. 
  S.B. 2700.00

304 /  Chinese Philatelic Fun. One box of stamp pleasure from 
mainland China. Many complete sets. Mainly 1970s and 
1980s and strong in topical and cultural appeal. Also has 
a bit of Imperial China and Republic of China mixed in. 
Neat, clean, F-VF, and housed in stockbooks, on stock 
sheets, and in glassines. Great opportunity to acquire a 
big handful of popular material in one purchase. 
  S.B. 750.00

305  People’s Republic of China collection from 1974 to 
1991 but mostly up to 1983 in a medium box. Contains 
hundreds and hundreds of mint stamps appearing to be 
all NH in full sets, singles, and souvenir sheets mounted 
nicely on two-sided computer-generated pages. No “keys” 
but still a nice collection of very saleable material.  
  S.B. 500.00

306  People’s Republic of China collection from 1987-2021 
in a medium box. Hundreds and hundreds of mint stamps 
in full sets, singles, and souvenir sheets in two binders on 
pages from a well-known East Coast promotion company. 
Most of the larger souvenir sheets have been hinged other 
wise NH F-VF better. Needs to be transferred into a nicer 
album. S.B. 300.00

COSTA RICA

307 /  Mixed group that needs sorting. Album pages from the 
early twentieth century, glassines and 102 sales cards with 
mostly modern material. Worth a view. S.B. 300.00

CUBA

308 /  Cuban Philatelic Love Affair. One-volume collection 
of mixed mint and used stamps from Cuba, 1855-late 
1970s. Mixed condition, with most material F-VF. Many 
complete sets. Outstanding presentation of this country’s 
stamp output during its turbulent history. High level of 
completion. Includes identification of Scott catalog num-
ber and illustration number for all contents. Housed in an 
all-purpose Schaubek hingeless album. Clean, neat, and 
presented with an eye for visual appeal. S.B. 350.00

CZECHOSLOVAKIA

309 /  Wonderful collection including souvenir sheets both 
Scott listed and unlisted, mint sets, and better back of the 
book. The Hradĉany issues in a collection and a stockbook 
can be searched for shades and perforations. BOB has 
overprints and strong early airmails. Duplication exists 
and much of it is useful. Collector or dealer will find this 
an appealing group. S.B. 750.00
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DANISH WEST INDIES

310    Collection of all used nearly complete mounted on Scott 
specialty pages. Needs someone to find the few stamps 
for completion. A terrific opportunity. S.B. 450.00

DENMARK

311    An impressive collection to the early 1990s in a Scott 
specialized album. Additional pages hold about twenty-
five covers that add interest. Premium cancels can be 
used for lists. An absorbing collection that needs time for 
study. S.B. 1300.00

312    Fantastic group on about 60 pages, tailor made to en-
hance even an advanced collection. Consists of postage 
dues, fee stamps, parcel posts and newspapers. Includes 
beneficial material like blocks/multiples, covers, premium 
cancels along with better values involved in all.  
  S.B. 600.00

313  / Perfin collection of about 220 covers and several hun-
dred stamps. Sound material that can be a good basis 
for an exhibit. Close inspection can help you determine 
that. S.B. 300.00

DUBAI

314  Appealing Dubai Collection. Almost complete mint 
collection of stamps and souvenir sheets from Dubai’s 
early stamp issuing days in 1963 until the formation of the 
United Arab Emirates in the early 1970s. F-VF throughout, 
with some material NH. All items placed in mounts and 
housed in a clean Palo album with dustcase. S.B. 400.00

ECUADOR

315 /  A most useful collector’s collection of several hundred 
different mounted on pages to the 1970’s. The back of 
the book is very strong starting with the airmails which 
are largely complete starting in the 1930’s. Also, a nice 
selection of postage dues, officials, postal tax stamps and 
even a page of telegraphs at the end. S.B. 350.00

EGYPT

316 /  Egypt in All Its Glory. One pizza box packed with stock 
sheets and mini-collections covering many time periods 
of Egypt’s philatelic output, nineteenth century to 1970s. 
Mix of mint and used, singles and sets hinged onto Minkus 
and Scott specialty pages or placed onto fancy black stock 
sheets. Great coverage of definitives, commemoratives, 
and BOB. We also noticed a significant number of stamps 
from the United Arab Republic (Egypt). Overall there 
are hundreds and hundreds of common and intermediate 
stamps, with a reasonable level of duplication.  
  S.B. 450.00

FINLAND

317 /  Advanced mostly used collection mounted in a Scott 
specialized album with issues to the mid-1990s. Includes 
many hundred mostly different starting with a couple of 
10 Kopecks issued under Russian control followed by an 
outstanding selection of the Serpentine roulettes. These are 
of superior quality with all “teeth” present and distinctive 
cancellations. Also, there are a couple more pages of pre-
mium cancels, about a dozen covers, and some Karelian 
covers in the back. A lovely collection for the specialist. 
  S.B. 1200.00

318 /  Collection in a Lighthouse album that is lightly popu-
lated in the nineteenth century then well populated in the 
twentieth to 1980. Stockbooks have mostly mint and a 
small group of better Faroe Islands as a bonus. A good 
beginning for the collector. S.B. 375.00

319   Finland all used mounted collection of over thirty 
rouletted and Coat of Arms issues on five attractive 
homemade pages in a medium box. Quality much better 
than average having many nice cancels and almost all the 
“teeth” accounted for. All pages have been scanned.  
  S.B. 300.00

FIUME

320 /  Collection of a couple hundred different put together 
by a knowledgeable collector. Several identified forgeries 
along with many of the better items signed. Basis for a 
solid collection. S.B. 800.00

FRANCE

321 /  French Classics. Mostly used nineteenth-century col-
lection of over thirty hinged stamps on two attractive 
homemade pages. Many F-VF, with pleasing margins and 
intact perforations. Photos show the entire lot.  
  Cat. 6180.00

322 /  The Story of France Told by Its Stamps. Three-volume 
collection neatly mounted on pages in the Scott Specialty 
Series, 1850s to 1990s. Mixture of mint and used stamps to 
the 1920s; thereafter largely mint. Beneficial coverage of 
BOB. Hundreds and hundreds of F-VF stamps displayed 
on clean pages in like-new binders. Huge overall catalog 
value. Ready for inspection. S.B. 2200.00

323 // Outstanding collection in nine Scott binders with desir-
able cancels on earlies and twentieth century mint with 
most never hinged on Vario type stock pages. The material 
is clean and fresh and there are useful duplicates. The back 
of the book has quality material especially the semi-post-
als and airmails. A cover collection that commemorates 
events of the second half of the twentieth century will 
impress you, completes this selection. We encourage an 
extended viewing to help you appreciate the quality of 
this collection. S.B. 2000.00

324 /  An accumulation of early to end of twentieth century in 
albums, stockbooks and binders. The albums are sparsely 
filled however, the binders are loaded. You can search the 
earlies for numeral and town cancels. If you enjoy sorting, 
this is the one for you. S.B. 900.00
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325 /  Collection in a Scott specialty album to the mid-1960s 
with a few stamps later. A clean, nicely mounted mounted  
that is strong in the early regular issues and early semi-
postals. S.B. 900.00

326 /  France collection in two clean Scott Specialty albums 
1850-1986 in a medium box. Encompasses thousands of 
nicely mounted mixed mint and used stamps in sets and 
singles including mint Scott #329. From the 1940s to the 
end, attractively presented. A solid collection.  
  S.B. 750.00

327 /  As received a three volume France collection begin-
ning in the 1920s and continuing to the late 1950s. Older 
albums with an informative presentation. Medium to better 
items, as indicated in images. Additional unsorted material 
in glassines.  S.B. 600.00

328 /  French printing elegance. One volume of hundreds of 
stamps in singles and sets, 1951-1985. About 70% com-
plete for the period. Includes mint never hinged, mint 
original gum, and used definitives, commemoratives, 
and back of the book. A wonderful selection for you to 
complete. S.B. 100.00

FRENCH COLONIES

329 /  Thousands and thousands of stamps primarily from the 
pre-independent period on album pages. Most of the value 
is in the over twenty all different mounted collections. A 
few non-French colonial issues are included because they 
were on the opposite side of the page. Take a look at this 
well-organized selection of this France Colony group and 
come up with your number. S.B. 3000.00

330 /  Over five hundred fifty stamps mounted on twenty-six 
pages. Includes Alaouites, Alexandretta, Algeria, Andorra, 
Anjouan, and Annam, and Tonkin to 1940. Clean group 
with much mint and is a desirable holding. S.B. 700.00

331  Clean mint material, mostly never hinged with many 
Scott unlisted items like die proofs and imperfs. Almost 
all post independent period with about half the value is a 
group of medium range retail values and sets arranged on 
102 size sales cards which catalog at $1770. Great topical 
potential. Make time to view this lot. S.B. 425.00

FANCE AND COLONIES

332 /  Great beginnings for collecting France and colonies 
with a few hundred all different mostly used. If it is time 
to start a new collecting area, take a look at these.  
  S.B. 450.00

333 /  French Colony Fun Box. One carton of singles and 
sets from assorted French colonies in Africa and a small 
amount of material from France and French territories and 
possessions elsewhere. Mostly pre-1950 stock. Stamps 
are hinged onto miscellaneous album pages or stored 
on stockpages. Some items are identified. Also includes 
some material from Syria and Lebanon. Useful selection 
of colorful, creative stamps popular with collectors.  
  S.B. 400.00

334 /  Accumulation of mint and used material turning to mint 
in the mid-twentieth century. Semi-postals, airmails, and 
a binder of colonies add to this selection. S.B. 375.00

BADEN

335 /  A collection of about eighty stamps mounted on attractive 
homemade pages. All fresh fine or better appearing. This 
is a desirable group for the German States collector.    
  S.B. 900.00

BAVARIA

336 /  Four hundred stamps mounted on twelve quadrille 
pages. Includes a strong back of the book. Some dubious 
items so close inspection suggested.  S.B. 750.00

337 /  Collection of about 140 mounted on attractive homemade 
pages. All fresh fine or better appearing with appealing 
cancels. Nice group for further expansion. S.B. 1050.00

BREMEN

338 /  Collection of about thirty stamps mounted on attractive 
homemade pages. All fresh and fine or better appearing. 
A quality group that the collector will find desirable.  
  S.B. 1050.00

BRUNSWICK

339 /  Mostly used collection of twenty stamps mounted on 
an attractive homemade page. All fresh and fine or better 
appearing. Well worth the time to view. S.B. 375.00

HANOVER

340 /  Parallel mint and used collection of about fifty stamps 
mounted on attractive homemade pages. All fresh and fine 
or better appearing. Beautiful selection for the German 
States collector. S.B. 400.00

NORTH GERMAN CONFEDERATION

341 /  Collection of over fifty stamps mounted on attractive 
homemade pages. All are fresh and fine or better appear-
ing. If you specialize in this area, we especially recom-
mend this group. S.B. 400.00

OLDENBURG

342 /  Collection of about forty stamps mounted on attractive 
homemade pages. A fresh quality group that will enhance 
any German States collection. S.B. 700.00

PRUSSIA

343 /  Collection of about sixty stamps mounted on attractive 
homemade pages. All fresh and fine appearing. A quality 
group for the collector. S.B. 400.00

WURTTEMBERG

344 /  Collection of over one hundred mounted on attractive 
homemade pages.  All fresh and fine or better appearing. 
Three certificates plus a group of better cancels make this 
a desirable lot. Make time to view. S.B. 2800.00
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GERMAN STATES

345 /  Wonderful selection in a SAFE hingeless album with 
Bavaria the most valuable. Close to one thousand items 
with many higher values. Condition is mixed. Useful 
duplication and a variety of cancels. If you specialize in 
this area, we highly recommend an extended viewing.  
  S.B. 450.00

346 /  Intermediate-Level German States Assemblage. Two-
volume hingeless SAFE collection with many moderately 
filled and some completely filled pages. Mixed condition, 
but often F-VF. High total catalog value. Some items might 
need an expert’s eye for full evaluation. Great starting 
point for the future specialist. S.B. 400.00

GERMANY

347 /  Mint and used collection in two SAFE hingeless albums. 
Many better items throughout. Noteable souvenir sheets 
included are B58, B68, B90-2, and B102-B106. Whether 
a beginning collector or advanced you will appreciate this 
group.  S.B. 900.00

348  Zussamendruck holding. Large comprehensive collection 
of Third Reich, Empire, and Weimar se-tenant and tete-
beche multiples hinged on worn Ka-Be pages or placed 
in mounts. Slightly remaindered. Album and pages show 
wear, but the stamps are fresh and clean. Useful holding 
of a popular sub-specialty. S.B. 600.00

349 /  Dealer’s stock on sales cards.  Condition ranges but most 
is F-VF, with a good number of better singles and sets.  
Few, if any, high catalog clunkers to skew the catalog 
value, so the owners catalog of $5100+ is a useful guide, 
especially considering there is an additional $1800 in 
higher catalog used not included in the count. 
  S.B. 500.00

350 // Connoisseur’s Delight. Useful assorted German private 
post material temporarily residing in a medium box. 
Focus is on the final quarter of the nineteenth century. 
Consists of over 400 sorted and catalogued mint and 
used local post stamps from around the German Empire, 
including some examples of marked forgeries. Acceptable 
duplication. Also contains around 200 pieces of mainly 
Berlin postal stationery, almost entirely used, with assorted 
cancels. Condition is mixed, with most stamps and cov-
ers F-VF. Along for the ride is a photocopied copy of the 
1953 edition of the Privatpostmarken Katalog by Georg 
Glasewald, which offers a splendid introduction to the 
Privatpost field and provides inspiration about how to 
categorize, describe, and price stamps and stationery is-
sued by the various service providers. The contents could 
form the basis of a specialized collection. S.B. 500.00

351 /  Collection of about sixty stamps on attractive homemade 
pages. All fresh and fine or better appearing. Great begin-
ning to a Germany collection. Inspect and enjoy.  
  S.B. 475.00

352 /  A small stockbook plus loose pages of revenues used to 
pay docking fees.  Condition is generally very nice with 
many of these very scarce. Notes on some indicate less 
than 5 are known.  There may be other revenue types here 
as well so the entire lot has been scanned for your perusal.  
A rare opportunity. S.B. 450.00

353 /  German Second Reich Collection. Memorable medley 
of mint and used issues, 1872 to 1919. Includes color 
varieties. Housed on Lighthouse hingeless pages. Mixed 
condition, but mostly F-VF. High overall catalog value 
and suitable for expansion. S.B. 400.00

354 /  Beautiful largely complete collection in a Lighthouse 
hingeless album to 1975. Missing only the post horns 
and a couple sets. All are VF never hinged. Also includes 
pages for Berlin to 1975. A clean fresh group worth in-
specting. S.B. 375.00

355 /  Revenue Hodgepodge. One pizza box loaded with a 
desirable assortment of hundreds of revenues from Ger-
man states, German Empire, and Third Reich. Mixed 
condition, with most material F-VF. Some items are still 
in their original holders and priced up to $49.00. Dishev-
eled—but clean—and waiting for a knowledgeable bidder 
to determine its value. S.B. 300.00

BERLIN

356   Postally used collection in a hingeless Lighthouse 
album with pages to 1990. Virtually complete to 1985 
including all the important issues except 9NB3a. Black 
and red overprints are signed by SCHLEGEL. Condition 
is fine to very fine or better. Very clean throughout.  
  S.B. 1300.00

357  Collection of never hinged booklets in a SAFE Hingeless 
album including MH 1 and MH 2. Along with a nice col-
lection of Zusammendruckes, and coil strips are a nice 
selection of Musters. A clean group for the Germany 
specialist. Well worth your time to view. S.B. 1100.00

358  Beautiful never hinged collection in two SAFE hingeless 
albums. An almost complete group missing red/black 
overprints, UPU set and a few others. F-VF with high 
catalog value. Make time to view this lot. S.B. 600.00

GERMAN OFFICES AND COLONIES

359 /  Collection of over one hundred stamps mounted on 
attractive homemade pages. All are fresh and fine or better 
appearing. Selection of cancels included. If you specialize 
in this area, we especially recommend this group.  
  S.B. 300.00

360 /  German Offices Collection. Mix of mint and used 
stamps mounted on Schaubek specialty pages. Includes 
representation of German post offices in China, Morocco, 
and Turkey. Mixed condition, but mostly F-VF through-
out. Many of the used stamps have clean, clear, useful 
cancels. S.B. 300.00

GERMANY AND AREAS

361 /  A broad selection of German offerings from early can-
cels to many never hinged sets from the postwar period. 
A stock page of railroad cancels plus a nice selection of 
Saar. Take your time viewing this one. S.B. 800.00

362 /  Collector’s accumulation in six small stockbooks plus 
some miscellaneous, including 30 postal cards or covers.  
Useful duplication with a good bit never hinged.  Ideal for 
searching for cancels, fly specking or building a manage-
able stock. S.B. 250.00
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GERMAN AREAS

363 /  Three boxes of stock in glassines with huge catalog value. 
Includes offices, occupation, and states with some never 
hinged. Nicely set up to make lists or circuit books. Take 
time to look this one over. Cat. 27800.00

364 /  Twelve hingeless albums some like new. Nice DDR and 
Berlin with an album of Third Reich. Clean material with 
some specialty material and Berlin booklets.  
  S.B. 1000.00

365 /  Unpretentious German Collection. Thousands of mint 
and used stamps in one thick Minkus specialty album, 
1860s to 1970s or early 1980s. Includes representation of 
North German Postal District, Deutsches Reich, Anglo-
American Zone, German Federal Republic, Berlin, French 
Zone, Saar, Soviet Zone, and German Democratic Re-
public. A puzzling array of singles, sets, souvenir sheets, 
sheetlets, etc. hinged onto slightly worn pages and housed 
in a serviceable binder. Beware of frequently misidenti-
fied/misplaced stamps. Mixed condition, with some minor 
imperfections and occasional minimal sticking. Missing 
the more elusive material. Contains a few reprints. Close 
inspection recommended. S.B. 500.00

366 /  An attractive collection of postally used and mint 
stamps on SAFE hingeless pages. Many nice CDS cancels 
with average condition F-VF. The owner’s catalog value 
is over € 3200. S.B. 450.00

GREAT BRITAIN

367   Used nineteenth-century collection of twenty-five 
stamps—hinged or housed on a Vario page. Highlights 
include two nice #1’s and four #3’s. With premium num-
bers in Maltese-Cross-type cancels. We noticed several 
examples of attractive margins and clean perforations. 
Photos show the entire lot. Cat. 3470.00

368 /  Collection of over one hundred, primarily used, 1854-
1900 issues on attractive homemade pages. Mostly fresh 
Fine or better appearing with high catalog total. You have 
an opportunity to pick up some wonderful items.  
  S.B. 1900.00

369 /  Collection of twenty-six different officials mounted on 
three attractive homemade pages. All fresh Fine or bet-
ter appearing. Very high catalog value. This group will 
enhance most collections. S.B. 1700.00

370   Collection of nineteen stamps from 1840 to 1854 on an 
attractive homemade page. Maltese cross and numeric 
cancels appealing to the collector or dealer. Early Britain 
enthusiasts should be viewing these. S.B. 900.00

371 /  Huge catalog total offered cheaply. Housed in a clean 
Scott Specialty album with issues to 1995 condition 
mixed. A small selection of back of the book. Nice for 
further expansion. S.B. 375.00

372 /  Wonderful collection in a Lighthouse Hingeless album 
to 1970. Includes a #1, a Mulready envelope, nice selec-
tion of Kings and Queens as well as “Sea Horses”. Better 
offices abroad and a couple early covers. Great collection 
for you to expand upon. S.B. 375.00

373   Small cancel collection on an attractive homemade 
page. Includes used abroad, and other premium types. 
High catalog value just as stamps. A great lot for the 
specialist. S.B. 300.00

374 /  Unusual items mounted on four attractive homemade 
pages. Includes Telegraphs, cut squares and postal fiscals. 
An interesting lot for the British collector. S.B. 300.00

CHANNEL ISLANDS

375  Two binders and an album to 1990s with a few later. A 
clean group for collectors or dealers. Make a little time 
to look this one. S.B. 375.00

376  Never hinged accumulation from Guernsey and Jersey 
of sets, souvenir sheets, and booklets with issues well past 
2000 and face at £1500. Clean and fresh material with 
helpful duplication for someone who does lists. Also a 
great lot for the internet or show dealer. Face 1500.00

GREAT BRITAIN-GUERNSEY

377  The Master Global Stamp Album including Guernsey 
1968 to 2016 and Alderney 1983 to 2015. Clean and fresh 
with face over £800 from 1972 on. A wonderful start to 
collecting this area. Take a look. S.B. 300.00

GREAT BRITAIN-JERSEY

378  Clean Jersey collection in a Master Global Stamp 
Album from the beginning (1941-42). Face from 1971 to 
2015 is over £900. A collection looking for completion. 
Worth viewing. S.B. 325.00

GUATEMALA

379   1886-1902 Quetzal types. 12,500 stamps arranged on 
stockpages and in stockbook. Primarily used with a good 
variety of cancels. Latin America specialists will want to 
view these. S.B. 500.00

380 /  Mounted collection of several hundred different on 
Scott specialty pages. Largely complete to 1960. Also, 
enhanced by many overprint varieties, printing types and 
noted forgeries. Rarely offered this complete.  
  S.B. 375.00

HUNGARY

381 /  Mounted in clean Lighthouse albums thoughtfully an-
notated and very complete. Begins with Austro-Hungarian 
Empire, Danube Steam Navigation and includes a nice 
selection of the 1874 to 1916 perf varieties and post WWI 
occupation items. A great collection for you to continue. 
  S.B. 1350.00

382   Accumulation of the 1st design types. Mostly the en-
graved issues. Obvious shade varieties. Also, good for 
cancels and plate flaws. Overall condition is above average 
for these. S.B. 220.00

ICELAND

383 /  Icelandic Classics. Mint and used nineteenth-century 
collection of about two hundred stamps on seven pages. 
Comprehensive coverage of Iceland’s early stamp issues. 
Mint and used versions for some Scott numbers. Many 
stamps F-VF. Photos show entire lot. Cat. 17000.00
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384   A “step above” collection containing many items not 
normally seen. All used, largely complete to 1991 mounted 
in a clean Scott specialty album with dust case.  
  S.B. 1100.00

385 /  Iceland selection from 1900 to 1977 in a medium box. 
Incorporates hundreds and hundreds of mixed mint and 
used stamps in full, partial sets, and singles having duplica-
tion. Consists of two collections on Minkus album pages 
which would benefit from combining into one.  
  S.B. 375.00

INDIA-FARIDKOT

386  Four different folded, ungummed sheets of 160 stamps.  
All Faridkot design A1 in colors (black, yellow, red, and 
blue) issued by the postal authorities to generate revenue 
after Faridkot stamps ceased to be valid.  Seldom seen in 
complete sheets. S.B. 200.00

INDIA-TRAVANCORE

387  Five different folded sheets or part sheets.  Flyspeckers 
delight.  Previous owner’s catalog value about $1550.  
  Cat. 1550.00

INDIA AND STATES

388 /  India and States selection from the 1850s to the 1970s 
in a medium box. Includes thousands of mixed mint and 
used stamps in sets and singles having duplication. Ex-
ists in two collections on album pages which would gain 
with remounting on different pages. Lots of stamps for 
the Indian aficionado. S.B. 500.00

389 /  A wonderful opportunity to acquire better stock with 
substantial value in the Feudatory States. An excellent 
group if you specialize in this material. S.B. 300.00

INDIA STATES

390   India States accumulation in a medium box. The own-
er’s count of 510 mostly used stamps having duplication 
and the usual varied condition. If you have knowledge of 
this area, this lot could be for you. S.B. 250.00

INDO-CHINA

391 /  Asian Classics. Mainly mint early twentieth-century 
collection of sixty stamps from Indo-China on two home-
made pages. Attractive offering of desirable stamps from 
a popular collecting area. F-VF, with sharp images and 
vibrant colors. Photos show entire lot. S.B. 325.00

IRELAND

392 /  Remainder collection in a Scott binder. Also included are 
gutter pairs, full sheets, stamp show overprints and more. 
A wonderful selection to look through and plan how you 
will develop it. S.B. 500.00

393  Wonderful collection of booklets with about 170 full 
booklets and about 60 “Prestige” booklets. Topics include 
art, soccer, marriage, and golf. Clean and fresh material 
that you can bring up to date. S.B. 475.00

MODENA

394 /  Seventeen stamps mounted on an attractive homemade 
page. Useful holding. S.B. 450.00

PARMA

395 /  Sixteen stamps mounted on an attractive homemade 
page. Appearing fresh with high catalog value. 
  S.B. 650.00

TUSCANY

396 /   Thirty-one stamps mounted on an attractive homemade 
page. Fresh appearing with a variety of shades. Great 
group for the Italy collector or dealer. S.B. 500.00

TWO SICILIES

397 /  Thirty-three stamps mounted on two attractive home-
made pages. A quality group with high catalog value. A 
great beginner group for the aspiring specialist.  
  S.B. 700.00

ITALIAN STATES

398 /  Four different issues. All with APS certs. Mostly used, 
some faulty. Cat. 4570.00

ITALY

399 /  Italy collection in three Davo hingeless albums from 
1863-1989 in a carton. Involves thousands of mostly mint 
but also used stamps in sets, singles, and souvenir sheets. 
High catalog value. Cat. 17000.00

400 /  Italian Feast Table. One banker box packed with thou-
sands of singles and sets from Italy, twentieth century. 
Organized in glassines with Scott number and pricing 
information and casually arranged in red boxes. F-VF. 
Mainly mint, with much material NH. Varying degrees 
of duplication. Huge overall catalog value. Useful for 
expanding dealer stock, filling want lists, creating eBay 
grab bags, etc. S.B. 2000.00

401 /  Quality collection in a Marini never hinged album. 
Mixture of mint and used turning to all mint, with many 
never hinged, at the beginning of the twentieth century. 
Collection ends in the early 1940s and includes a strong 
back of the book with airmails, special deliveries, postage 
dues, and parcel posts well populated. Italy collectors, 
and those considering an Italy will find this group clean, 
appealing and a terrific addition to their holdings.  
  S.B. 1800.00

402 /  Collection of over 150 stamps mounted on nine attractive 
homemade pages. A clean group with additional interest-
ing cancels for the collector. High catalog value is evident 
as you view this selection. S.B. 1500.00

403  Thousands and thousands of organized new issues, 
mostly sets, sorted into glassines and should be never 
hinged. A fresh group with a few earlies thrown in as a 
bonus. Beautiful stamps that collectors can appreciate.  
  S.B. 750.00



                                                                                                                             RASDALE STAMP COMPANY

PAGE 25

404 /  Collections with the valuable Fascist period and strong 
back of the book including AMG, parcel post and a small 
number of colony issues. There is a stock page with con-
temporary never hinged sets cataloging over $900.00.  
  S.B. 750.00

405 /  Impressive Italy AMG collection on specialized, nicely 
annotated pages in a medium box. Hundreds of mixed mint 
and used stamps containing hard to find watermark, ink, 
paper, gum, varieties, major errors, double overprints and, 
imperforates. Do not pass this one by. S.B. 500.00

ITALY AND AREAS

406 /  Nicely set up to make lists or circuit books. Huge cata-
log total offered cheaply. Well worth taking time to view 
these. S.B. 900.00

407 /  Italian Classics. Mint and used nineteenth-century col-
lection of over forty stamps on six attractive homemade 
pages. Mostly used, with the Italian states selection the 
most valuable. Mixed condition, but most material is 
F-VF. Owner’s catalog total is well over $10,000. Some 
items might require an expert’s eye for full evaluation. 
Appealing holding from a popular specialty. S.B. 650.00

ITALY OFFICES ABROAD

408 /  Parallel mint and used collection of thirty mounted on 
an attractive homemade page. Fresh. S.B. 650.00

ITALY-TRIESTE

409  Italy Trieste collection in a binder and slipcase on 
nicely annotated Bush pages. Hundreds and hundreds of 
mint stamps in full sets and singles having lots of special-
ized material. Includes watermark, perforation, overprint 
varieties, inscription blocks, and gutter pairs etc.  Copious 
scans tell the story. A lovely collection for the Trieste 
specialist. S.B. 1900.00

ITALY AREAS

410 /  Two Marini albums, the first sparsely populated, but 
containing Papal States, Sardinia, Sicily, and Tuscany. The 
second includes Italian Occupation, Fiume, and Trieste is 
well populated and has complete sets and better values. 
The material is fresh and of quality. S.B. 1350.00

JAPAN

411 /  Impressive collection in two clean Scott Specialty 
albums 1879-1988. Incorporates thousands of nicely 
mounted, organized mixed mint and used stamps in full, 
partial sets, singles, and souvenir sheets. Many mid to 
better items are present. Check out the copious scans. Col-
lection was the pride and joy of the collector and now it’s 
time to pass it on to the next generation of collectors.  
  S.B. 1250.00

412 /  Collection on pages including lots of used earlies, which 
are good for cancel pickings. Also, park issues and better 
airmails add to this group. Take a look at this wonderful 
selection you will enjoy remounting. S.B. 475.00

413   Japan mounted collection from 1871-1883 on six at-
tractive homemade pages consisting of over 100 hundred 
used stamp in a medium box. Two pages are dedicated to 
cancels. S.B. 450.00

414 /  Very clean mint and used collection in a White Ace al-
bum. Owner paid attention to centering with most material 
in F-VF condition. Quite a few sets including parks and 
much never hinged. This will be a great collection for you 
to continue. S.B. 300.00

415  Five intact Japanese mint NH sheets consisting of Scott 
446-7, 465-6’ and 468.  Seldom seen as sheets.  Total 
catalog value $630. S.B. 100.00

LIECHTENSTEIN

416  Contains hundreds and hundreds of mostly mint having 
much NH in sets, singles, and souvenir sheets in a Light-
house hingeless album from 1919-1989 and continuation 
in a Michel album from 1986 to 2006. Cat. 7100.00

417  Liechtenstein selection in a medium box. Consists of 
hundreds and hundreds of mostly all mint stamps divided 
into two sections. The first part is a neatly mounted col-
lection on Scott pages to the mid-1970s while the second 
part is two stock pages of more modern NH sets cataloging 
over $1,700.00. Take a glance. S.B. 375.00

LUXEMBOURG

418 /  Luxembourg mounted collection of eighty different 
mixed mint and used stamps from 1852-1895 regular is-
sues on three attractive homemade pages. Huge catalog 
value. S.B. 650.00

419 /  Luxembourg mounted selection of seventy-eight differ-
ent mixed mint and used official stamps from 1875-1893 
on four attractive homemade pages. S.B. 650.00

MONACO

420  Monaco mint collection 1885-2006 in four very clean 
Davo hingeless albums and slipcases in one carton. Thou-
sands of stamps in complete sets, singles, and souvenir 
sheets. Other than page #2, it’s complete to 2006. What a 
super way to obtain an almost complete collection from 
a popular country. You may not see another one again in 
a long time. Cat. 18000.00

421  Monaco selection of thousands of mint stamps in 
glassines from 1949 to the 1980s. Should be all NH and 
mostly complete sets having useful duplication. Pur-
chased as new issues. Most have the Scott numbers on 
the glassines to aid prossesing. S.B. 400.00

422 /  Monaco selection in a medium box. Entails hundreds and 
hundreds of stamps in two respectable collections. One is 
all mint to the mid-1970s mounted on Scott pages. The 
other is mint and used to the 1950s on computer-generated 
pages. S.B. 375.00

NETHERLANDS AND COLONIES

423 /  Five partial collections with one of them to 2002. 
Early material well represented as is Surinam. Well over 
a thousand stamps with good duplication. S.B. 400.00
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NEW ZEALAND

424 /  A pair of collection balances and more bundled in one 
carton.  Includes a Stanley Gibbons album running to 1983 
with a number of good items remaining and a useful group 
on Scott pages.  Also includes two pizza-type boxes with 
duplicates and a large number of mint new issue types and 
a virtually empty Scott Specialty album to 1988 in nice 
condition to house everything.  Put it all together and have 
one very nice Kiwi collection. S.B. 1000.00

NICARAGUA

425 /  Nicaragua massive accumulation from 1862 to the 
1980s in two banker boxes. Thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having very useful duplica-
tion organized by era and type such as early airmail, tele-
graph, officials etc. in envelopes. Likewise includes four 
binders of extras. Unusual to find some much Nicaraguan 
material so, do not let this one get away. Now is the time 
for action as you will not find this type of quantity soon. 
  S.B. 850.00

NORTH KOREA 

426 /  North Korea collection from 1946-1991 in a medium 
carton. Hundreds and hundreds of mostly used and CTO 
stamps in sets, singles, and souvenir sheets in three bind-
ers. Good topical appeal. S.B. 350.00

NORWAY

427   Used collection of several hundred mostly different 
mounted on Scott specialty pages to the mid-1990s. 
Includes extras for shade and perf varieties in the earlies 
plus some covers scattered throughout. This is a wonderful 
starter collection. S.B. 500.00

POLAND

428 /  Album pages of a couple thousand mounted, mostly 
different, into the 1940s. Desirable items throughout with 
the better Krakow overprints signed. Remounting this 
disheveled group in a new album will do wonders. 
  S.B. 1000.00

429 /  Mint Poland collection virtually complete 1951 to 1995 
in binders. Fresh and desirable for continuation. Pages 
for early Poland years are included. Several dealer table 
books of canceled foreign stamps are along for the ride.  
  S.B. 400.00

PORTUGAL AND COLONIES

430 /  A good collection of several hundred different mounted 
on Scott international pages with issues to the early 1970’s. 
In addition to the mother country it includes Ponta Del-
gada, Guinea and India. The Portugal is primarily used 
with a helpful 1940’s period. The colonials are mixed 
mint and used. All sections carry beneficial perf and 
paper variations of the King Carlos issues plus the Ceres 
types. S.B. 300.00

RHODESIA

431 /  Mounted on quadrille pages, of mostly used including 
over ninety Double Heads up to the two shillings. A good 
lot for the specialist. Make time to view this one.  
  S.B. 600.00

ROMANIA

432 /  A marvelous collection of several thousand mostly dif-
ferent on Scott international pages with issues to 1973. 
Extra pages have been added in places to accommodate 
items that don’t have spaces provided on the normal 
pages. This is especially true for the early period, where 
shades, papers and perf variations abound. The rest is 
largely complete mostly used early, turning more and 
more mint. S.B. 700.00

433 /  A small pile of a few useful mounted collections on 
pages. Good representations in the nineteenth century 
with useful duplication. This group is clean and continues 
to the 1990s. Combining and remounting in a new album 
will do wonders. S.B. 475.00

RUSSIA

434 /  Russia collection from the 1920s to 1992 in one carton. 
Encompasses thousands of mixed mint and used stamps 
as sets, singles, and souvenir sheets. Pre-1960s stamps 
are organized nicely in a small stockbook while from the 
early 1960s to end are in two Minkus albums and slip-
cases. Owner’s catalog value around $1,300.00. Readily 
saleable. S.B. 190.00

435 /  A few hundred revenues and cinderellas in a stockbook 
and on stock sheets.  Most appear to be from the Czarist 
era although up to the Soviet Union can also be found 
here.  A fascinating group sure to please the specialist or 
launch the non-specialist into a new collecting area.  
  S.B. 150.00

SAN MARINO

436  Thousands and thousands of stamps sorted in glassines. 
Mostly complete sets and souvenir sheets. An attractive 
group, great for the internet dealer. Make time to come 
in and view this group. S.B. 375.00

SWITZERLAND

437 /  Mostly used mounted collection of about one hundred 
forty stamps mounted on eleven attractive homemade 
pages. Starts with a Cantonal issue with a certification 
then covers both sitting and standing Helvetias expertly 
identified and arranged and includes multiples and a few 
premium cancels. The condition is way above the average 
that is usually encountered. An outstanding lot for the 
specialist or someone aspiring to be one. S.B. 2800.00

438   Cancel collection of over sixty items mounted on two 
attractive homemade pages. All sharp readable cancels 
with high overall catalog value. A nice quality group. 
  S.B. 600.00
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439 /  Switzerland collection from 1862-2002 in three 
Lighthouse hingeless albums. Comprises hundreds and 
hundreds of mixed mint and used stamps in sets, singles, 
and souvenir sheets. Good bread and butter collection.  
  S.B. 600.00

440   Collection of a few dozen Federal issues through the Sit-
ting Helvetia stamps mounted on two attractive homemade 
pages. All fresh and fine appearing. An appealing group 
with high catalog value. Well worth a careful viewing by 
the specialist. S.B. 500.00

441 /  Mostly used collection of over fifty Standing Helvetia is-
sues mounted on attractive homemade pages. All fresh and 
Fine-Very Fine appearing. A few doubtful not counted.  
  S.B. 375.00

442 /  Mounted collection of nearly 200 with issues to the mid 
1930’s. Includes a helpful selection of the 1850’s Federals, 
Sitting Helvetia’s, plus the later Sitting and Standing types 
with extras for the specialist. Also, of note is a group of 
airmails. Just a little morsal to have a pleasant taste.  
  S.B. 300.00

THAILAND

443 /  Thailand selection from the 1880s to the 1970s in a 
medium box. Involves hundreds and hundreds of mixed 
mint and used stamps consisting of three country collec-
tions on album pages having useful duplication. Helpful 
for all the early material and later mint and used sets for 
constructing a nice collection. S.B. 375.00

TOGO

444  Togo: Multicultural, Multilingual, and Multi-Philatelic. 
Almost complete mint collection from 1957 to 2000 in six 
like-new Palo albums with dust cases. Appears to be all 
MNH. Togo’s stamps tell the story of its history, culture, 
and economy, and they reflect European and African 
philatelic trends. All stamps are carefully and accurately 
mounted. F-VF throughout. This lot’s winner will also 
have the opportunity to add earlier issues with minimal 
fuss as all the pages needed (1897-1956) are included. 
Colorful, topical, and fun. Cat. 5900.00

TURKEY

445 /  Collection of over 130 stamps mounted on eight attractive 
homemade pages. A clean and fresh group with appeal.  
  S.B. 375.00

UKRAINE

446 // Eleven page collection of DP camp issues. Includes both 
mint and used plus two covers. Five different camps are 
represented from 1947 and 1948. S.B. 800.00

VATICAN CITY

447 /  Well populated collection to 2008 in like-new Ace 
albums. Souvenir sheets are plentiful and better early 
material is present. An above average grouping. 
  S.B. 220.00

VENEZUELA

448 /  Vivacious Venezuela collection from 1859 to 1979 in 
a Minkus album. Hundreds and hundreds of mixed mint 
and used stamps in full, partial sets, and singles. Unusual 
country well worthy of your attention. S.B. 500.00

   

COVERS

UNITED STATES

449  (1d) lightly tied by “5 ct” blue post mark and with an 
indistinct blue Philadelphia cds. alongside. stamp has rich 
color, four margins just touching at lower left. With PF 
cert. Cat. 1190.00

450  (119) United States cover cancelled in 1869 in New York 
Mailed to Lockport, New York. Stamp near right edge 
appears fine. Old mount marks remain, damage reverse, 
small right corner gone and cover appears neatly reduced. 
Still interesting postal history. S.B. 50.00

451 FDC (855) Babe Ruth autograph on a 1939 Baseball large hand 
drawn cachet FDC from the Circle City estate. Toning 
on right side from old newspaper clipping resting there 
for decades (clipping comes with lot).  Acquired by the 
collector during this time and never been on the philatelic 
market. S.B. 4000.00

452  Walt Disney autograph on a 1940 Famous American 
Gilbert Charles Stuart FDC from the Circle City estate. 
Obtained by the collector during this time and never been 
on the philatelic market. S.B. 500.00

453  1887 telegraph document from the Baltimore and Ohio 
Telegraph Co.  Sent from Philadelphia to Chicago having 
affixed 3T11, two booklet panes with salvage; 3T11, block 
of six; 3T12 block of five, and 3T20 single. Scarce and 
probably unique and would look snappy in your back of 
the book collection. S.B. 300.00

454  Orville Wright autograph on a 1940 Famous American 
Cyrus Hall McCormick FDC from the Circle City estate. 
Obtained by the collector during this time and never been 
on the philatelic market. S.B. 200.00

455  Eugene O’Neill, playwright, Nobel Prize for Literature 
in 1936 and Pulitzer Prize winner in 1920-1926 for Drama 
autograph on a 1940 Famous American Ralph Waldo 
Emerson FDC from the Circle City estate. Secured by 
the collector during this time. S.B. 200.00

456  Unique United States cover in a small box. Consist of 
one of two cacheted covers cancelled on May 20,1939 
and sent by the First Trans-Atlantic first flight and first 
to encircle the world by regular airmail service. It was 
address to Paul V McNutt, High Commissioner of the 
Philippines who added Filipino stamps. He redirected 
and registered the cover and sent it back to the addressee 
in Indianapolis while receiving several transit cancella-
tions until arrival on June 20. The other similar cover was 
given to President Roosevelt for his collection. Enclosed 
is documentation of two covers and letters sent to FDR 
White House initially giving him the first flight cover as 
a birthday gift and reply thanking the sender for the cover. 
A period newspaper article is also included. Exceptional 
postal history. S.B. 200.00
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457  Two Eleanor Roosevelt autographs on a 1940 First 
Voyage SS America US Seapost to Puerto Rico cover plus 
a 1939 cover and letter from the White House from the 
Circle City estate. Obtained by the collector during this 
time. S.B. 100.00

458  Willa Cather, Pulitzer Prize Winner, autograph on a 
1940 Famous American Louisa May Alcott FDC from the 
Circle City estate. Attained by the collector during this 
time . S.B. 100.00

459  Robinson Jeffers, Poet (who at this time was a hermit), 
autograph on a 1940 Famous American Henry Longfel-
low FDC from the Circle City estate. Gotten by the col-
lector during this time and never been on the philatelic 
market. S.B. 75.00

460  Franklin Roosevelt four cacheted covers consisting of 
two Third Inauguration January 20, 1941 having FDR and 
Henry Wallace and two Fourth Inauguration on January 
20, 1945 from the Circle City estate. Covers are pristine 
and have been safely stored since issued. Obtained by the 
collector during this time. S.B. 75.00

461  Charles Hughes (Supreme Court Justice and failed 
1916 Republican Presidential candidate) autograph/
signed 1939 letter, cover and 1916 postcard from the 
Circle City estate. Obtained by the collector during this 
time. S.B. 50.00

462  Marian Anderson, famous African-America singer, who 
struggled for acceptance because of her race autographed 
1940 cover from the Circle City estate.  Has cool Marion 
and Anderson Indiana town cancels. Acquired by the col-
lector during this time and has never been on the philatelic 
market. S.B. 50.00

463  George Washington Carver autograph on a 1940 Fa-
mous American Booker T. Washington toned FDC from 
the Circle City estate. Obtained by the collector during 
this time. S.B. 50.00

464  James Fairly, Postmaster General, autograph on a 1940 
Pan American Union FDC from the Circle City estate. 
Acquired by the collector during this time. S.B. 50.00

465  Totally awesome United States WW II Patriotic cover 
selection in four cartons. Over 3,000 covers in twenty 
binders or albums plus loose offering.  A time capsule 
of American fortitude and resolve to defeat common 
enemies. A snapshot of true historical significance which 
cannot be erased from the annuals of time. Spotted many 
unusual and not often encountered covers  Considerable 
interest for the WW II specialist. Do not let this one slip 
away. S.B. 3500.00

466 FDC Outstandingly awesome, unique United States selection 
in a medium carton. Roughly 110 mostly autographed 
Famous Americans (#859-893) cacheted FDCs. Auto-
graphed by the people who had the same profession as the 
person commemorated on the stamps. Highlights include 
Walt Disney, Orville Wright, Willa Cather, Irving Berlin, 
Helen Keller, Cole Porter, Hoagy Carmichael, Serge Rach-
maninoff, Robinson Jeffries, and Joseph Hoffman (these 
have been scanned). Includes Educators, Inventors, Artists, 
Scientists, Poets, Authors, and Composers. Appears to be 
a complete set having many beneficial extras. Addressed 
to the person who wrote to these people. A monumental 
task to achieve at that time. Never been on the philatelic 
market until now.  S.B. 1500.00

467  A nine-part lot that is strongest in the nineteenth cen-
tury commercial mail. Stampless covers, first day covers, 
advertising covers, first flights, and a few patriotic covers 
will appeal to the postal history collector. Good variety of 
frankings and cancels throughout. S.B. 750.00

468  United States accumulation mostly from the late 1940s 
to the late 1980s in one carton. Approximately 1,300 ship 
cancelled, naval related cacheted and uncacheted covers 
offering a variety of ships. The naval enthusiast has the 
opportunity to add to his collection or for the dealer to 
expand his internet presence. S.B. 550.00

469  United States seventeen Civil War Patriotic covers in 
display pages in a binder in a medium box. Some can-
cellations and destinations are Latrobe, PA to Madison, 
PA, Williamsport MD to Pillsbury, PA, Constantine MI 
to Rushford NY, and Boonton NJ to Olmstead County, 
Minnesota. A variety of cachets and conditions greet the 
viewer. All covers have been scanned. S.B. 550.00

470  United States unusual accumulation from 1932-1934 
in one carton. Over 650 USS Indianapolis ship cancelled 
cacheted and uncacheted covers. The USS Indianapolis 
was a heavy cruiser which after delivering uranium for 
“Little Boy” the first nuclear bomb in WW II was sunk on 
July 30, 1945, by a Japanese submarine having a great loss 
of life after the sinking particularly due to exposure. If you 
are interested in WW II naval history or had a relative on 
board this ship, this is a rare opportunity to bid and own 
this holding. S.B. 550.00

471  About two hundred items with more than half from the 
nineteenth century. Substantial value in the postal history 
selection which is extensively noted. Some interesting 
cancellations, back stamps, and usage make this a desir-
able group. Unused postal stationery and a few first day 
covers round out this lot. S.B. 500.00

472  USA Postal History Accumulation. Includes stamped 
mail, postal stationery, etc. Strong nineteenth and early 
twentieth century material, with many international us-
ages. Occasional minor imperfections. Eighty-eight cov-
ers each picked for a reason and sure to delight viewers. 
Photos show a few highlights. S.B. 500.00

473 /FDC United States selection from the 1970s to 2010 in nine 
cartons. Contains over 2,000 clean mainly unaddressed 
FDCs and unused postal stationery basically organized 
nicely in binders.  Also includes some subscription items, 
commemorative folders, United Nations addressed, 
cacheted FDCs from 1951 to the 1970s plus some miscel-
laneous worldwide FDCs.  S.B. 450.00

474 FDC An original United States holding from 1939-1945 in 
a medium box. Approximately ninety cacheted FDCs 
autographed by various state governors, on various 
1940 issued stamps, 1939 50th Anniversary Statehood, 
presidents of the Southern Pacific, Western Union, other 
important people from this time, 1943 Overrun Nations by 
the respective legation representatives in Washington DC 
etc. Mostly related to the theme of the FDCs Addressed to 
the person who wrote to these people and who assembled 
this assortment.  First time on the philatelic market. Photos 
show what you are bidding on. S.B. 350.00
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475 /FDC United States original accumulation mostly from the 
1860s to the 1940s in one carton. Approximately 500 
FDCs, commercial covers, and first flights offering a cor-
nucopia of postal history. Assembled by the owner mainly 
in the early 1940s especially when the various FDCs were 
being issued. Not your typical FDC assortment.  
  S.B. 350.00

476  United States postal cards collection organized in Scott 
order in sixteen binders in two banker boxes. Consists of 
several hundred mint and used cards from the beginning 
to the early 2000s. Nice collection worth exploring.  
  S.B. 300.00

477  United States accumulation from the 1960s to the 
1980s in one carton. Over 900 mainly cacheted, nuclear 
submarine covers. Sleeved, priced and ready to sell at a 
percentage. S.B. 280.00

478  U.S. Cover Compilation. Over 1,250 twentieth-cen-
tury First Flight covers and FDCs. Impressive variety 
of cachets, cancels, stamps, etc. F-VF throughout. Some 
duplication. Also contains some unused postal stationery 
and special event covers. Fun lot to view and sort.  
  S.B. 250.00

479  United States selection in one carton. Consists of  over 
550 USS Constitution cacheted covers mostly from the 
1933-34 Cruise. Contains many different ports. Also 
includes four binder volume USCS handbook of Constitu-
tion covers and cachets. Specialist dream come true.  
  S.B. 250.00

480  Eleven former First Ladies autographed covers from 
1939/1940 in a small box from the Circle City estate. 
Consists of four Mary Lord Harrison, two each Helen 
Taft, Edith Roosevelt, and one each Edith Bolling Wilson, 
Grace Coolidge, and Frances Cleveland. Acquired by the 
collector during this time and never been on the philatelic 
market until now. S.B. 200.00

481  U.S. Covers and Correspondence. Approximately 140 
covers, cards, postal stationery, commercial  communi-
cations, and personal letters, 1860s to WWI. Pleasing 
variety of origins and destinations, with different styles of 
cancels and assorted auxiliary markings. Many envelopes 
contain original letters or other enclosures. Condition is 
mixed. Although we noticed torn edges, missing flaps, 
smudges, creases, etc., there are still plenty of attractive 
covers worth incorporating into a collection. Our photos 
provide additional information about the lot. S.B. 200.00

482  United States assortment in one carton. Roughly 650 
basically World War II military APOs, camps, bases etc. 
Super for the WW II aficionado specialist. S.B. 190.00

483 FDC United States assortment from the 1920s to the 1990s 
in one carton. Over 1,500 FDCs sorted by years, sleeved, 
identified and priced. Appears to be mostly less common 
cachets. Ready to rock and roll to sell at a percentage.  
  S.B. 150.00

484  Around 90 World War II patriotics.  In addition to the 
cachets, many have APO origin markings or other features 
making for interesting postal history.  A nice, compact 
group. S.B. 150.00

485  An interesting group of early advertising covers plus 
some others. Also includes well mounted cut squares. 
An appealing philatelic item that you will appreciate by 
viewing. S.B. 140.00

486  Civil War Topical Holding. Just over 280 covers com-
memorating the one hundredth anniversary of various 
events during the U.S. Civil War. The covers date from 
1961-1965 and feature clear cancels, a wide assortment 
of cachets, and thematically related stamps. The collec-
tion is housed in four worn cover albums. Also contains a 
few commemorative souvenir booklets. Cover-collecting 
history buffs should take note. S.B. 80.00

487  Unusual United States Marathon Oil Company Findlay, 
Ohio accumulation from 1979-1980 in a medium carton. 
Roughly 800 commercial covers mostly from the Midwest 
having about 33% from Ohio and 67% from Illinois, 
Indiana, Michigan, and Kentucky. Most are from small 
towns. Could be all different. S.B. 75.00

CONFEDERATE STATES

488  (1) Clean tied cover by postmark. Addressed to Houston 
and attractive. Take time to view this one. S.B. 170.00

489  (11)  tied by postmark. The cover has tear at right and at 
bottom with back having tear and stains (see images). Ad-
dressed to Independence, Va. Opportunity for an historic 
cover. S.B. 100.00

490  Six Confederate States covers on display pages. Includes 
one each Scott #6 and #7 pairs both tied on cover having 
one cancelled in Columbia SC and the other one cancelled 
in Staunton, VA. Remaining covers are also tied but the 
one sent to Houston County, Georgia has a tear on top 
edge. Interesting time capsule postal history.  
  S.B. 350.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

491 /FDC United States and worldwide accumulation from the 
early 1900s to 2017 in thirteen boxes. Thousands and 
thousands of FDCs, event, commercial, first flight covers, 
unused and used postal stationery and postcards. Includes 
around 550 New Zealand different cacheted, unaddressed 
FDCs from 1980-2017, about 1,700 US postcards largely 
pre-1920 including war ships, United Nations FDCs, 
plus roughly 270 Famous Americans FDCs, some other 
interesting cacheted US FDCs. Good source for postal 
history for your internet sales. S.B. 1800.00

492 /FDC Out of sight United States and worldwide selection 
from 1907 to 2020 in a carton. Very mixed group of a large 
stamp consignment. About 500 FDCs, postal stationery, 
and postcards including some interesting postal history. 
Many better scattered throughout. S.B. 1100.00

493  United States and worldwide assortment in one carton. 
Roughly 700 mostly WW II censored covers from 1940-46 
mainly mailed to the same society in Indianapolis. World-
wide includes a nice selection from India, Belgian Congo, 
Great Britain and colonies, as well as Latin America plus 
miscellaneous. Could be some sleepers. Condition varies 
so inspection recommended. S.B. 850.00

494 /FDC United States and worldwide accumulation from 1832 
to 2023 in one carton. Roughly 550 FDCs, commercial 
covers, postal stationery, and some postcards. Spotted 
some fascinating 19th Century and early 20th Century 
items material. Includes the first one that we have seen 
April 2023 Great Britain FDC having the new barcode 
stamps. Searching will find other postal history items that 
you cannot wait to own. Take a risk and bid. S.B. 750.00
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495   United States and worldwide accumulation in sixteen 
cartons. Contains over 7,500 FDCs, event, commercial 
covers, postally used, unused postal stationery and post-
cards roughly from the late 19th Century to the 1990s. 
Lots of material to sell at a fifty-cent table or for building 
bourse bargain postal history lots. Moneymaker if you 
have patience. S.B. 500.00

496 /FDC FEDEX FREIGHT OR OFFICE PICK UP ONLY    
Pallet of postal history pleasure.  Mostly United States 
but also some worldwide accumulation consisting of 
thousands and thousands of FDCs, commercial, event 
covers, postcards, and postal stationery in twenty-one 
cartons roughly from the 1930s to 2021. Who knows what 
you will find searching this holding? S.B. 500.00

497  United States and worldwide accumulation from the 
early 1900s to the 2000s in six cartons. Roughly 4,000 to 
5,000 commercial covers, postal stationery, and postcards. 
The collector specialized in United States forwarded mail 
particularly modern as well as US and international postal 
rates material. A treasure trove of this type of item was 
noticed. Also, some interesting Australia. Mexico, other 
interesting worldwide as well as some fascinating older 
United States. Specialists take note. S.B. 350.00

498 /FDC United States and worldwide selection from the 1840s 
to 1987 in three cartons. Includes owner’s count of 1,450 
United States common cover mishmash from the early 
1900s to the early 1950s. Includes a postal history surprise 
of roughly twenty-five stampless. Likewise incorporates 
seven volume collection of World Wildlife endangered 
species covers from the 1980s which were owned by actor 
Raymond Burr who starred in Perry Mason and Ironsides 
TV shows. (credit card receipts from him in each volume) 
Current owner purchased these covers from Butterfield 
and Butterfield 1995 estate auction for $1,782.90. Auc-
tion company stickers are still on each volume. There are 
forty-two FDCs and information in each volume too. Also 
entails a United States Bicentennial large album contain-
ing ninety-nine FDCs mailed to Raymond Burr’s address 
and sold in 1995 by Butterfield and Buttefield.  
  S.B. 250.00

GENERAL FOREIGN

499  Worldwide original accumulation having a concentra-
tion mainly from the 1930s to the 1940s in a medium box. 
Approximately 250 commercial and first flight covers 
including WW II censored and other fascinating postal 
history. Worth exploring. S.B. 350.00

500 /FDC Worldwide accumulation from the 1890s to 1997 in two 
cartons. Roughly 1,400 FDCs, commercial, event covers, 
postal stationery, and postcards running the gambit from 
common to interesting. Incorporates material from Berlin, 
DDR, a few Switzerland, Liechtenstein first flights from 
the 1960s, and NATO FDCs. Could be a good addition 
to a one dollar table. S.B. 300.00

TOPICALS

501 /FDC United States and worldwide “Boy Scout” accumula-
tion basically from the 1940s to the 1990s in two cartons. 
Around 750+ FDCs, commercial covers, postal stationery, 
and postcards offering a cornucopia of scouting themes. 
Involves a nice Dubai postal stationery former exhibit in a 
binder from the mid-1960s. Goes hand and hand with one 
of the nice scouting stamp collection in this auction.  
  S.B. 350.00

ALBANIA

502  (Michel #1) Albania Provisional handstamp in black 
cover cancelled with purple Elbasian on 13.7.1913 cds. 
Qukes route stamp in lower left on 13.7.1913. Only 2,232 
copies exist. Signed lower right corner J H Stoic. Unusual 
Albanian postal history well worth a bid. S.B. 150.00

503  (20) Albania cover cancelled in Valona on 27.11.1913. 
Mailed to the German Consulate in Valona. Old mount 
remains on reverse. S.B. 50.00

CANADA

504  Canada semi-official flight cover selection from 1927-
1930 in a medium box. Consists of twelve, including 
Western Canada Airways, Yukon Airways, Cherry Red 
Airlines, and Commercial Airways. Coming along for 
the ride are two additional flight covers 1935 from New 
Zealand. All covers have been scanned. S.B. 300.00

CHINA

505  China accumulation from 1940-1944 in a small box.  
Around twenty-five covers from an original family cor-
respondence to Indianapolis having many WW II censored 
as well as small tears. Interesting postal history and un-
usual to find still intact after so many years. S.B. 250.00

CZECHOSLOVAKIA

506  Two Czechoslovakia Legion Post 1920 covers having 
multiple Scott #5 stamps. Both covers have severe hori-
zontal folds middle, left side, missing lower left corners 
when originally opened, and old mount mark remains on 
their reverses. Difficult stamp to find on cover.  
  S.B. 150.00

DENMARK

507  Cancel collection illustrated by thirty-five covers 
and many more stamps. Includes several small towns, a 
registered cover and auxiliary markings. An interesting 
selection that can be expanded. S.B. 300.00

FRANCE

508  Pair of #7’s tied by diamond grill cancel to London. 
Soiled S.B. 200.00
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GERMAN STATES

509  Four German States covers consisting of  two 1858, 
1861 Saxony, one each 1862 Thurns & Taxis three color, 
and 1862  Bavaria. S.B. 60.00

GERMANY

510  Kaiser Wilhelm II autograph on postcard which was 
mailed in a Netherlands cover (several small tears top) 
probably 1940 cancel (weak) from the Circle City estate.  
On the reverse of the postcard is printed statement “Thank 
you very much for your kind remembrance.”  S.B. 95.00

511  German Postal History Stock, Part Two. Approximately 
420 neat, clean examples of German area covers, cards, 
postal stationery, etc. Primarily WWI and WWII era. 
Includes Luftwaffe, SS, Kriegsmarine, Panzer, Rohrpost, 
etc. Mostly F-VF. All described and priced. Enclosed 
inventory indicates a total retail value of over $13,000. 
Photos show a few highlights. S.B. 1800.00

512  German Postal History Stock, Part Three. Approxi-
mately 280 neat, clean examples of German area covers, 
postcards, postal stationery, etc. Primarily WWII era. 
Includes Luftwaffe, SS, Kriegsmarine, Panzer, etc. All 
described and priced. Mainly F-VF. Enclosed inventory 
indicates a total retail value of over $10,000. Photos show 
a few highlights. S.B. 1500.00

513  German Postal History Stock, Part One. Approximately 
250 neat, clean examples of German area covers, cards, 
postal stationery, etc. Primarily WWII era. Includes 
Luftwaffe, SS, Kriegsmarine, Panzer, and Rohrpost. We 
also noticed public transportation tickets, film programs, 
and press photos. Mostly F-VF. All described and priced. 
Enclosed inventory indicates a total retail value of over 
$8,000. Photos show a few highlights. S.B. 1400.00

514  Candy Box of German Covers. Grouping of nearly 200 
items, late nineteenth century to WWII. High overall 
retail value. Includes sea mail, nineteenth century locals, 
Wagner issue frankings, picture postcards from former 
German colonies, Third Reich philatelic creations, etc. 
F-VF throughout. All items housed in protective sleeves 
or pages. S.B. 350.00

515  German Business Correspondence from the 1920s to 
the 1940s. Twenty-four German-area “typewriter” cov-
ers, each with clear cancels, appropriate franking, and 
business-style text. F-VF. Good additions to a twentieth-
century German cover collection. S.B. 60.00

BERLIN

516  First set tied on two registered backstamped covers 
to N.Y.C. by 13.10.48 Berlin-Charlottenburg cds’s both 
signed. S.B. 280.00

GERMAN OFFICES AND COLONIES

517  Correspondence from German Offices and Colonies. 
Seventeen covers from a range of locations. Includes post-
cards, postal stationery, registered mail, etc. Occasional 
wear and tear, with some fading, scuffing, smudges, and 
bent corners. Attractive array of cancels, stamps, auxiliary 
markings, and postcard images. Photos provide additional 
details. S.B. 250.00

GERMAN COLONIES

518  German Colonies Postal Reply Cards. Contains Mari-
anen P10 CV EUR250, Marianen P3 CV EUR600, and 
Samoa P8 CV EUR200. Total CV is EUR1050. F-VF. 
Unsevered cards; message card with post office cancel 
and reply card uncanceled. S.B. 200.00

GUATEMALA

519  Got Guatemala! Decades accumulation of almost 6,000 
mostly commercial covers and some FDCs from the 1880s 
to the 1980s in four cartons. One of the largest Guatemalan 
postal history selections that we have handled in quite 
some time. Specialists do not let this one get away. 
  S.B. 1000.00

520  Got Guatemala #2. Long time assortment of roughly 
several thousand unused and some postally used postal 
stationery from the 1880s to the 1980s in six binders in 
two cartons. Nice offering well worth your attention and 
bid. S.B. 400.00

ICELAND

521  Collection of 33 covers spanning from the 1907/1908 
Christian/Frederik issues to the 1921/1925 surcharges. 
Everything is mounted on nicely annotated pages with a 
variety of town cancels and frankings with some unusual 
destinations. S.B. 300.00

ITALIAN STATES

522  Three Italian States covers from 1858-1862. Consists 
of two Tuscany one from Livorno to Siena and the other 
from Livorno to Bologna and one Sardinia Modena to 
Bologna. S.B. 95.00

ITALY

523  Italy assortment from 1840 to 1970 in a medium box. 
Around forty commercial, first flight, event covers, 
FDCs, postal stationery, and postcards nicely presented 
on pages.  S.B. 150.00

LITHUANIA

524  Five covers or cards mailed from Meerbeck Baltic Dis-
placed Persons Camp to the same addressee in Lithuania.  
We scanned front and back of all five. S.B. 50.00

525  About 500 modern Lithuanian covers with a small 
amount of other Baltic states present.  All appear to be 
post-1990 independence commercial mail and event cov-
ers.  A few use both Lithuanian and Russian stamps to pay 
the rate.  Hard to duplicate. S.B. 150.00
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NICARAGUA

526  Got Nicaragua! Five banker box accumulation from 
1920-2000. Owner’s count of 14,000+ mainly commercial 
covers having the majority from the 1960s to 1970s. Many 
sent to Guatemala, Argentina, and the US. A treasure trove 
from those interested in small town cancellations and for 
rate studies. Goes with the Guatemala cover offering in 
this sale. Buy both and corner the Central American cover 
market. S.B. 2000.00

PARAGUAY

527  Paraguay Graf Zeppelin registered, cacheted First Flight 
cover Sieger #285 cancelled at Asuncion on 25 October 
1934. Mailed to Kassel Germany and backstamped on 
November 6. S.B. 60.00

528  Paraguay Graf Zeppelin cacheted First Flight cover 
Sieger #240 cancelled at Asuncion on 14 Oct. 1933. 
Mailed to Madrid and backstamped Seville 01 Nov. 1933 
and 02 Nov. 1933. S.B. 50.00

529  Paraguay Graf Zeppelin registered, cacheted First 
Flight postal card Sieger #253 cancelled at Asuncion on 
09 June 1934. Mailed to Lorch, Wurttemberg, Germany 
and backstamped on 20 June 1934. S.B. 50.00

530  Paraguay Graf Zeppelin registered, cacheted First Flight 
cover Sieger #258 cancelled at Asuncion on 23 June 1934. 
Mailed to Solingen, Germany via Buenos Aires to Fried-
richshafen. Backstamped 06 July and 07 July 1934.  
  S.B. 50.00

531  Paraguay Graf Zeppelin cacheted First Flight cover 
Sieger #264 cancelled at Asuncion on 21 July 1934. 
Mailed to Bremen, Germany and backstamped in Fried-
richshafen on July 31. S.B. 50.00

532  Paraguay Graf Zeppelin cacheted Christmas First Flight 
cover Sieger #288 cancelled at Asuncion on 5 December 
1934. Mailed to Bremen, Germany. S.B. 50.00

533  Paraguay Graf Zeppelin cacheted, registered First Flight 
cover Sieger #295 cancelled at Asuncion on 19 April 1935. 
Mailed to Berlin, Germany and backstamped on May 1, 
1935. S.B. 50.00

534 FDC Seven different oversized 1st days from 1970 and 1971. 
All registered/back stamped Seldom seen. S.B. 50.00

PHILIPPINES

535  Philippines WW II censored Japanese Camp Holmes 
Internment Camp Baguio cover from Mr. and Mrs. Al-
len Huber. Cancelled on September 25, 1943 in Manila 
and mailed to the United Christian Missionary Society in 
Indianapolis. US censorship Examined by 172. No back 
stamp. Several small tears to back flap. Fascinating and 
unusual postal history. S.B. 100.00

536  About four hundred covers from the late 1940’s to mid-
1970’s which are primarily 1st days. Over sixty flight 
covers with a marked retail of over $1,800.00. Interesting 
group with a World War II connection. Well worth your 
time to view. S.B. 475.00

RUSSIA

537  Russia selection from 1887 to 1904 in a binder. Consists 
of thirty-five commercial covers, postal stationery and 
postcards.  All cancelled in St. Petersburg with all having 
numeral post office cancellations. Terrific Russian postal 
history lot. S.B. 300.00

SPAIN

538  Spain accumulation from 1855 to 1867 in one carton. 
Approximately 700 folded letter covers organized by 
seven different issues using Michel. Includes multiple 
frankings, range of color shades, cancelations and destina-
tions. Copious photos tell the story. Uncommon selection. 
If you like 19th Century Spanish postal history this lot is 
just waiting for your bid. S.B. 1500.00

ST HELENA

539  Collection balance of 21 covers, franked using modern 
official handstamps.  Dates ranging from 1942 to 1983 
sent both locally and abroad.  Most are on collection pages 
detailing information about the handstamps and giving the 
buyer a head start on what would seem to be an extremely 
obscure collecting area – so it may be just right for you.  
  S.B. 200.00

SWITZERLAND

540  Switzerland postal stationery selection in a small box. 
Approximately 400 envelopes and cards, printed to pri-
vate order, early twentieth century to 1930. Most items 
have been sent through the mail. Overall F-VF, clean 
having clear cancels. The photos show a representative 
sampling. S.B. 400.00

541  Swiss WWII Covers. Over eighty examples of internment 
camp covers. Each item is housed in a protective sleeve, 
identified, described, and priced. Occasional minimal 
wear and tear; otherwise, F-VF. Variety of camps and 
cancels. S.B. 400.00

UKRAINE

542  Five different of the 1947 Regensburg costume issues 
tied by the DP camp P.O. cds. Clean S.B. 100.00

VATICAN CITY

543 FDC (155, 155a) Vatican cacheted FDCs cancelled on 
9.6.1952. S.B. 40.00
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POSTCARDS

                        Dealer’s Choice Collection. Below are listed nine lots, 
part of an expert’s lifetime collection of vintage De-
troit Publishing postcards. In the opinion of many 
collectors, Detroit Publishing postcards are among 
the finest quality of vintage cards ever made due to 
their exclusive Photochrom process which gave them 
additional accuracy of color not found in the work of 
other publishers of the early 1900s era. All cards are 
mounted in PVC-safe archival pages and sorted by ge-
ography, topics, series numbers, etc. The dealer’s goal 
was to obtain one copy of each of the approximately 
16,000 views listed in the Nancy Stickels Stechschulte 
catalog. He regularly reviewed his collection, added 
items acquired from various sources, and upgraded 
his cards whenever necessary. The lots in our auc-
tion contain all-different, mostly F-VF postcards 
and are a mix of posted and unposted material. Be 
sure to view the address side of mailed cards. We 
noted numerous examples of RPO and DPO cancels.

544  Eastern and Northeastern States. Three-volume col-
lection of 775 all-different postcards. Especially strong in 
cards from New Hampshire (254); also includes material 
from Delaware, Maine, Maryland, New Jersey, Pennsyl-
vania, Connecticut, Vermont, and Rhode Island.  
  S.B. 1400.00

545  Western States. Three-volume collection of 836 all-dif-
ferent postcards. Especially strong in cards from Colorado 
(231) and the Grand Canyon (169); also includes material 
from Arizona, Idaho, Montana, New Mexico, Oregon, 
Utah, Washington, Wyoming, and Yellowstone National 
Park. S.B. 1400.00

546  Southern States and Foreign Locations. Three-volume 
collection of 781 all-different postcards. Especially strong 
in cards from Virginia (186), Washington D.C. (116), 
and Florida (150); also includes material from Alabama, 
Arkansas, Georgia, Mississippi, New Orleans, North 
Carolina, South Carolina, Texas, and Tennessee. In addi-
tion, this lot contains cards from select foreign countries, 
such as Canada, Mexico, and the Caribbean region.  
  S.B. 1400.00

547  California. Three-volume collection of 767 all-different 
postcards from California. S.B. 1200.00

548  New York. Three-volume collection of 730 all-different 
postcards from New York City (140 cards) and New York 
State (590 cards). S.B. 1200.00

549  Massachusetts. Three-volume collection of 787 all-differ-
ent postcards from Boston (203 cards) and Massachusetts 
State (584 cards). S.B. 1200.00

550  Midwestern States. Three-volume collection of 761 
all-different postcards. Especially strong in cards from 
Michigan-Detroit (340) and Ohio (100); also includes 
material from Illinois-Chicago, Indiana, Iowa, Kansas, 
Kentucky, Missouri, Minnesota, and Wisconsin. 
  S.B. 1200.00

551  Topical Treasure. Two-volume collection of 496 all-
different postcards. Includes lovely groupings of cards 
depicting agriculture, animals, art, portraits, paintings, 
military, modes of transportation, Blacks, Indians, muse-
ums, etc. Many of the cards are quite hard to come by.  
  S.B. 1400.00

552  Elite 14000 Series. One-volume collection of 103 all-dif-
ferent postcards. Of special note are the sought-after sets 
of Gibson Girls and Black Humor postcards.  
  S.B. 800.00

UNITED STATES

553  The Early 1900s in Iowa. Four-album collection of over 
750 postcards from Iowa, 1905 (or before) through 1920. 
Around 75% RPPCs and 25% no-border or white-border 
litho postcards. Mix of posted and unposted cards; loaded 
with unusual postmarks. Offers a glimpse into many 
aspects of everyday life of the times. We noticed cards 
depicting parades, everyday chores on the farm, animals 
and people, small-town main streets and residential neigh-
borhoods, trains, cars, trucks, parks, picnics, swimming 
holes, courthouses, athletic events, family reunions, and 
more. Many of the cards were likely printed in small 
quantities and might be unique today. Mixed condition, 
with occasional wear and tear from mailing or storage in 
family albums, but otherwise F-VF. Acquired individually 
by a collector who travelled the area regularly as a sales-
man and who loved to frequent out-of-the-way antique 
stores. S.B. 1000.00

554  New York. Over 1,300 standard-sized postcards depicting 
various locations throughout the state. We noticed cards 
featuring parks, buildings, monuments, tourist attractions, 
landscapes, street scenes, etc., pre-WWI to 1950s. Mix of 
posted and unposted cards, with many printing and design 
styles represented, including a few RPPCs. All cards are 
sleeved, and most appear to be F-VF. Occasional duplica-
tion. Useful selection of attractive cards. S.B. 280.00

555  Florida and North Carolina. Over 1,300 standard-sized 
postcards depicting various locations throughout these 
two states. We noticed cards featuring tourist attractions, 
hotels, motels, restaurants, landscapes, buildings, street 
scenes, parks, etc., pre-WWI to 1950s. Mix of posted 
and unposted cards, with many printing and design styles 
represented, including a few RPPCs. All cards are sleeved, 
and most appear to be F-VF. Some duplication. Eye-catch-
ing selection of popular, often colorful cards.  
  S.B. 270.00

556  Washington, D.C. Over 1,200 standard-sized postcards 
depicting buildings, monuments, street scenes, etc. in our 
nation’s capital, pre-WWI to 1950s. Mix of posted and 
unposted cards, with many printing and design styles 
represented, including a few RPPCs. All cards are sleeved, 
and most appear to be F-VF. Minimal duplication. Com-
prehensive, dynamic selection of appealing cards.  
  S.B. 250.00
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557  Horses in Pre-WWI America. Over 130 postcards de-
picting horses in rural and small-town settings, with and 
without people. We noticed horse-drawn buggies and 
delivery carts, horses at work on farms, horses in rustic 
street scenes, horses involved in road construction, and 
even horses portrayed as cherished members of a family. 
Several cards are probably unique. Mix of posted and un-
posted material, with most cards being RPPCs. Condition 
is mixed, but many cards are F-VF. All cards are housed 
in a serviceable album. S.B. 200.00

558  Transportation Postcards. Over 190 postcards in one 
Supersafe cover album. Mix of posted and unposted cards 
depicting horse-drawn street cars, cruise ships, ferries, 
freighters, trains, battleships, etc. Includes no-border and 
white border litho cards, along with RPPCs. Almost all 
appear to be pre-1920. Some minor imperfections, but 
otherwise F-VF. Intriguing overview of early twentieth-
century means to move people and goods. S.B. 200.00

559  Midwest Charm in Central Illinois. One somewhat 
dilapidated album of over 375 postcards from small and 
mid-sized towns in Illinois, chiefly early 1900s to 1940s. 
Especially strong in cards from Elmwood, Galesburg, 
and Peoria. Consists of a mixture of posted and unposted 
white-border and no-border lithos, with RPPCs and a few 
chromes. Condition is mixed, and we noticed smudges, 
scuffs, bends, rounded corners, etc. Features typical 
touristy views and landscape scenes, along with unusual 
buildings, street scenes, and humor. Provides an engaging 
introduction to Middle America during the first half of the 
twentieth century. S.B. 150.00

560  Twenty-eight Chicago railroad stations and related 
selection. An attractive group of postally used and unused 
postcards from the early twentieth century. Train or Chi-
cago collectors will enjoy viewing these colorful items.  
  S.B. 100.00

561  Theodore Roosevelt and Africa. Approximately fifty 
picture postcards depicting Theodore Roosevelt, events 
in his personal and political life, and images of customs, 
animals, and terrain he encountered on an African safari. 
Most cards are unmailed. Mixed condition, but most 
items are F-VF. All postcards are in protective sleeves 
and housed in a binder. Unusual collection. S.B. 100.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN
562  Military and Royalty Postcard Collection. United 

States and European assortment from the early 1900s to 
the 1940s in one medium carton. Over 500 postally used 
and unused postcards in four binders and loose in sleeves. 
Consists of a binder of around 120 real photo postcards 
of WW I and WWII soldiers and sailors in a variety of 
poses; a binder of approximately 70 real photo postcards 
of military life, battles, and destruction during WWI; a 
binder of over 100 postcards of pre-WWI Dutch Royalty; 
a binder of 40 posted and unposted postcards of WWI 
German battleships; and over 170 loose postcards show-
ing the arrival of the American fleet at Yokohama in 1908, 
idealized artistic renditions of memorable battles, foreign 
military officers and troops in various settings, military 
romance cards, etc. Cards are posted and unposted, with 
plenty of military cancels and auxiliary markings; they are 
in mixed condition, with most items F-VF. Eye-catching 
assemblage of military-themed cards with obvious interest 
and appeal. S.B. 500.00

GENERAL FOREIGN

563  Worldwide Postcard Hoard. Over 13,000 standard 
picture postcards neatly packed into six boxes. Mixture 
of mailed and unmailed cards, with representations of 
popular printing techniques, design styles, etc. Mixed 
condition, with some rounded corners, bends, scuffs, 
smudges, missing stamps, and tears. Includes many dif-
ferent topics such as landscape scenes, famous buildings, 
holidays, humor, parks, harbors, street scenes, art works, 
politics, tourist activities, etc. S.B. 1000.00

TOPICALS

564  Topical Feast. Almost 2,300 standard-sized postcards 
with a topical flavor. We noticed cards featuring sayings, 
religion, ads, landscapes, birds, animals, fish, fishing, and 
plants, pre-WWI to 1950s. Mix of posted and unposted 
cards, with many printing and design styles represented, 
including a few RPPCs. All cards are sleeved, and most 
appear to be F-VF. Some duplication. Engaging selection 
of cards, with plenty of variety and visual appeal.  
  S.B. 450.00

GERMANY

565  Third Reich Propaganda Cards. Accumulation of over 
ninety posted and unposted German postcards from the 
1930s and 1940s. Features RPPCs as well as black-and-
white and multi-colored lithos. Occasional wear-and-tear, 
but F-VF throughout. Housed in protective pages. Includes 
depictions of patriotic events and propaganda, military 
activities, famous buildings, touristy locales, etc. At times, 
proud, menacing, or playful and often with personal mes-
sages. Great start to a noteworthy collection.  
  S.B. 400.00

566  German Propaganda Cards. Twenty-eight different 
examples of posted and unposted WWII propaganda cards. 
Includes a mix of design types and printing methods. Oc-
casional wear and tear or minor damage visible; mostly 
F-VF. Housed in protective pages. S.B. 300.00

567  French Surrender in 1940. Series of seven RPPCs 
depicting Hitler and the German generals receiving the 
French delegation for the formal signing of the Armistice 
of 22 June 1940. F-VF, with one card used and the rest 
unmailed. S.B. 200.00

568  WWII-Era Postcard Grouping. Two unmailed RPPCs 
depicting Waffen SS and one posted lithograph card 
showing SS guards at the Berlin Chancellory. One RPPC 
looks to have been trimmed slightly. Easy lot to view and 
evaluate. S.B. 200.00

569  Propaganda Postcard for Hitler’s Release from Lands-
berg Prison. 1924, unused. Possible minor trimming; 
otherwise, F-VF. Scarce early card. S.B. 200.00

570  Five uncommon and desirable Third Reich postcards 
depicting Adolf Hitler. Four in color and one RPPC. F-VF. 
Three have stamps and slogan cancels on the address and 
message side. Photos show front and back of all cards.  
  S.B. 180.00
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Address:

Phone:

email Address:

Pre-auction bidding for the 458th Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CST) Friday, February 16th, 2024.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday February 21, 10:00am (CST)
Prices Realized will be posted to our website Monday February 19, 4:00pm (CST)

A 2% surcharge for all charge card transacions.

You may increase my bids the following percentage if necs-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:

$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


